

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Jandaíra
 Prefeitura Municipal de Jandaira
 Registro de Preços Eletrônico - 000026/2025

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
20/10/2025 18:55	21/10/2025 08:00	28/10/2025 23:59	31/10/2025 08:00	31/10/2025 09:00

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001							
	0001	ANILHA DE MUSCULAÇÃO EMBORRACHADA COM FURAÇÃO OLÍMPICA 5KG	169,34	2	UN	Homologado	Menor Preço
	0002	ANILHA DE MUSCULAÇÃO EMBORRACHADA COM FURAÇÃO OLÍMPICA 10KG	195,00	2	UN	Homologado	Menor Preço
	0003	BARREIRAS DE SALTO AJUSTÁVEL 4 NÍVEIS	132,50	6	UN	Homologado	Menor Preço
	0004	BOB SUPERIOR PARA ARTES MARCIAIS	2.750,00	2	UND	Homologado	Menor Preço
	0005	BOLAS SUÍÇAS 65CM	80,00	4	UN	Homologado	Menor Preço
	0006	CINTO DE TRAÇÃO COM ELÁSTICO – 32CM X 22CM X 11CM – 770GR	204,34	6	UND	Homologado	Menor Preço
	0007	COLCHONETES ACADEMIA FIT ESPUMA 40 CM LARGURA X 90 CM COMPRIMENTO X 3CM ESPESSURA	54,29	20	UN	Homologado	Menor Preço
	0008	KIT COM 10 CONES 24CM TREINAMENTO FUNCIONAL	73,40	3	KIT	Homologado	Menor Preço
	0009	CONE 50CMS FLEXÍVEL FUTEBOL FITNESS COLORIDO	31,60	30	UND	Homologado	Menor Preço
	0010	DISCO DE EQUILÍBRIO MOD T49 – 39,5CM X 39,5CM X 7CM – 1,1KG	131,50	6	UND	Homologado	Menor Preço
	0011	ESCADA DE AGILIDADE EM PVC 4 M	84,34	5	UND	Homologado	Menor Preço
	0012	ESTEPES EVA 60CM X 28CM X 10CM	190,00	6	UN	Homologado	Menor Preço
	0013	PEÇAS DE TATAME 1M²(20MM)	61,58	50	UN	Homologado	Menor Preço
	0014	ROLO DE MASSAGEM LIBERAÇÃO – 34CM X 13CM	78,00	5	UND	Homologado	Menor Preço
	0015	TRX MOD FTS300 – 4CM X 24CM X 17CM – 700G	173,41	4	UND	Homologado	Menor Preço
	0016	APARADOR DE CHUTES 20 X 40 X 9	108,85	2	UND	Homologado	Menor Preço
	0017	CONES ESPORTIVOS BORRACHA 14CM LARGURA X 24CM ALTURA PRETO E AMARELO	13,99	20	UN	Homologado	Menor Preço
	0018	KETTLEBELLEMBORRACHADO 5KG	146,47	2	PAR	Homologado	Menor Preço
	0019	KETTLEBELLEMBORRACHADO 8KG	198,90	2	PAR	Homologado	Menor Preço
	0020	PEÇAS DE TATAME 20MM	59,82	50	UN	Homologado	Menor Preço
	0021	DISCOS DE MARCAÇÃO EM PVC	6,68	40	UN	Homologado	Menor Preço
	0022	MINI BAND PRETO EXTRA FORTE - 25 CM X 5 CM	31,95	20	UN	Homologado	Menor Preço



0023	SUPER BAND MOD NEWS03L	72,00	15	UND	Homologado	Menor Preço
0024	WALL BALL 10 KG	213,33	4	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		24.355,82				
0002						
0001	APITO DE PLÁSTICO RESISTENTE ENTRE 5,27CM A 5,32CM E 2,97L A 2,04L SEM BOLINHAS INTERNAS COM DUAS SAÍDAS LATERAIS PARA O SOM	24,90	20	UN	Homologado	Menor Preço
0002	BANDEIRINHA ÁRBITROS AUXILIARES DE FUTEBOL CAMPO	102,80	10	PAR	Homologado	Menor Preço
0003	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL, COM 68CM A 70CM DE CIRCUNFERÊNCIA 410GR A 450GR	162,50	100	UND	Homologado	Menor Preço
0004	BOLA DE FUTSAL INFANTIL RX 200 - 62CM A 64 CM --- 400GR A 440GR	120,00	20	UND	Homologado	Menor Preço
0005	BOLAS DE FUTSAL MIRIM RX 100 --- 50CM A 53CM --- 300GR A 330GR	109,50	20	UND	Homologado	Menor Preço
0006	BOLAS DE FUTSAL ADULTO RX 1000 --- 62,5CM A 63,5 --- 410GR A 430GR	133,61	50	UN	Homologado	Menor Preço
0007	BOLAS DE FUTVÔLEI OFICIAL TAM-5 --- 68CM A 70CM --- 410GR A 450GR	194,05	10	UND	Homologado	Menor Preço
0008	BOLAS DE HANDEBOL OFICIAL TAM-3 --- 58CM A 60CM --- 425GR A 475GR	194,40	20	UN	Homologado	Menor Preço
0009	BOLAS DE VÔLEIBOL DE PRAIA OFICIAL TAM-5 --- 66CM A 68CM -- 260GR A 280GR	173,25	10	UN	Homologado	Menor Preço
0010	BOLAS DE VÔLEIBOL DE QUADRA OFICIAL 65CM A 67CM --- 270GR	156,66	10	UN	Homologado	Menor Preço
0011	BOMBAS DE AR PARA ENCHER BOLAS	49,49	20	UN	Homologado	Menor Preço
0012	CALIBRADOR DE BOLA TIPO CANETA DIGITAL	168,90	5	UND	Homologado	Menor Preço
0013	CANELEIRA ADULTO 13,5CM ALTURA X 9CM LARGURA	34,05	100	PAR	Homologado	Menor Preço
0014	CANELEIRA INFANTIL 13,5CM ALTURA X 6,5CM LARGURA	40,26	100	PAR	Homologado	Menor Preço
0015	CARTÃO DE ÁRBITRO GRANDE PVC VERMELHO E AMARELO	35,00	20	PAR	Homologado	Menor Preço
0016	CHUTEIRAS DE FUTEBOL DE BOA QUALIDADE TAMANHOS 37 A 43	152,67	300	PAR	Homologado	Menor Preço
0017	COLETES PARA TREINO INFANTIL MATERIAL DRI FIT P E M	34,27	200	UND	Homologado	Menor Preço
0018	COLETES PARA TREINO ADULTO MATERIAL DRI FIT P, M E G	25,45	200	UND	Homologado	Menor Preço
0019	CRONOMETRO DIGITAL	53,95	10	UN	Homologado	Menor Preço
0020	LUVAS PARA GOLEIRO CAMPO EM SILICONE TAMANHO 10---20 CM	102,49	20	PAR	Homologado	Menor Preço
0021	LUVAS PARA GOLEIRO FUTSAL EM SILICONE TAM P E M	107,78	20	PAR	Homologado	Menor Preço
0022	PORTA BOLAS COM CAPACIDADE PARA 8 BOLAS	98,69	10	UND	Homologado	Menor Preço
0023	PRANCHETA MAGNÉTICA DE FUTEBOL CAMPO	128,13	5	UN	Homologado	Menor Preço
0024	PRANCHETA MAGNÉTICA DE FUTSAL	136,55	10	UN	Homologado	Menor Preço



0025	REDE PARA VOLEIBOL DE QUADRA	365,21	5	UN	Homologado	Menor Preço
	PROFISSIONAL COM QUATRO FAIXAS EM PVC					
0026	REDE VÔLEI PRAIA OFICIAL COMPETIÇÃO 8,50MX1M 4 LONAS	267,75	5	UND	Homologado	Menor Preço
0027	REDE FUTEBOL CAMPO, MED: 2,50 X 7,50 M	385,50	10	UN	Homologado	Menor Preço
0028	CAIXA TERMICA COM CAPACIDADE PARA 34 LITROS	150,44	4	UND	Homologado	Menor Preço
0029	GARRAFA TERMICA COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS	219,81	20	UN	Homologado	Menor Preço
0030	PORTA SQUEEZER (KIT COM 6 GARRAFAS)	191,49	10	UND	Homologado	Menor Preço
0031	TENIS PARA FUTSAL MODELO PROFISSIONAL TAM 34 A 42	89,25	400	PAR	Homologado	Menor Preço
0032	REDE DE PROTEÇÃO EM AÇO PARA ALAMBRADO	4,00	10.000	M	Homologado	Menor Preço
0033	FITA DE MARCAÇÃO PARA VOLEI DE PRAIA OFICIAL 8X16M	182,06	10	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		205.075,61				
0003						
0001	PLACAR ELETRÔNICO DIGITAL POLIESPORTIVO 1M X 2M	8.496,88	1	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		8.496,88				
0004						
0001	REDE DE PROTEÇÃO PARA GINÁSIO MATERIAL POLIETILENO DIMENSÕES - 4MT LARGURA X 1000M COMPRIMENTO DISTÂNCIA ENTRE NÓS 8CM – FIO 6MM	10,06	5.000	M	Homologado	Menor Preço
0002	REDE PARA TRAVE DE FUTSAL MATERIAL POLIETILENO DIMENSÕES 3,20M LARGURA X 2,10M ALTURA DISTÂNCIA ENTRE NÓS 12CM X 12CM FIO 6MM	294,83	30	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		59.144,90				
0005						
0001	SKATE SHAPE: 7 LÂMINAS DE MARFIM (32" X 8"); COMPRIMENTO: 82CM.; LARGURA: 20CM ;RODAS: MOONTIME 53MM 90A (TPU); ÁREA DE CONTATO DA RODA: 17MM. ; EIXO DO TRUCK: AÇO CARBONO 1045; CORPO DO TRUCK: 129MM OWL SPORTS (ALUMÍNIO); ROLAMENTOS: ABEC 7; AMORTECEDORES: 90º; RECOMENDADO: ATÉ 120KG; BINDE: GRABBER	239,50	10	UN	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		2.395,00				

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
20/10/2025 - 18:11	EDITAL_AQUISIÇÃO_ARP_MATERIAL_ESPORTIVO.pdf-assinado.pdf
20/10/2025 - 18:11	Termo de Referência_Material Esportivo.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
31/10/2025 - 11:12:26	Negociação aberta para o processo	Você recebeu um novo pedido de negociação nos itens 1,2,3,4,5 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



31/10/2025 - 11:30:02		Você recebeu uma nova negociação no lote 0001 do processo 000026/2025.
31/10/2025 - 11:30:26		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
31/10/2025 - 11:30:36		Você recebeu uma nova negociação no lote 0002 do processo 000026/2025.
31/10/2025 - 11:30:52		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
31/10/2025 - 11:31:03		Você recebeu uma nova negociação no lote 0003 do processo 000026/2025.
31/10/2025 - 11:33:43	Envio de Propostas Readequadas 000026/2025	Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
31/10/2025 - 11:33:57	Envio de Propostas Readequadas 000026/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 13:34 do dia 31/10/2025.
31/10/2025 - 11:34:20	Envio de Propostas Readequadas 000026/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0002. O prazo de envio é até às 13:34 do dia 31/10/2025.
31/10/2025 - 11:34:36	Envio de Propostas Readequadas 000026/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0003. O prazo de envio é até às 13:34 do dia 31/10/2025.
31/10/2025 - 11:35:15	Envio de Propostas Readequadas 000026/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0004. O prazo de envio é até às 13:34 do dia 31/10/2025.
31/10/2025 - 12:00:12	Documentos solicitados para o processo 000026/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0005. O prazo de envio é até às 13:35 do dia 31/10/2025.
31/10/2025 - 12:01:30	Documentos solicitados para o processo 000026/2025	Foram solicitadas diligências no lote 0003 do processo 000026/2025.
31/10/2025 - 12:20:56		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
31/10/2025 - 13:00:13		Foram solicitadas diligências no lote 0004 do processo 000026/2025.
31/10/2025 - 13:22:09		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
31/10/2025 - 13:30:30		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 000026/2025.
31/10/2025 - 13:32:29		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
31/10/2025 - 13:59:35		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0002 do processo 000026/2025.
31/10/2025 - 14:11:49	Envio de Propostas Readequadas 000026/2025	Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
31/10/2025 - 14:18:40		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0003 do processo 000026/2025.
31/10/2025 - 14:39:01		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
31/10/2025 - 14:54:14	Envio de Propostas Readequadas 000026/2025	Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0004 do processo 000026/2025.
31/10/2025 - 14:59:47		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
31/10/2025 - 15:35:25	Envio de Propostas Readequadas 000026/2025	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0004. O prazo de envio é até às 16:54 do dia 31/10/2025.
31/10/2025 - 15:37:52		Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0004 do processo 000026/2025.
31/10/2025 - 15:42:16		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
31/10/2025 - 16:36:32	Documentos solicitados para o processo	Você recebeu uma nova proposta readequada no lote 0001 do processo 000026/2025.
31/10/2025 - 16:47:06		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
		Foram solicitadas diligências nos itens 1,2,3,4,5 do processo .
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
		Você recebeu um novo documento em resposta à diligência no lote 0001 do processo 000026/2025.
		Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



Vencedores

Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 46.027.640/0001-96 -
Endereço: rua santos - CEP: 59575000 - UF: RN - Município: - Telefone: (84) 99890-5825

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001		GRUPO 001					
	0001	ANILHA DE MUSCULAÇÃO EMBORRACHADA COM FURAÇÃO OLÍMPICA 5KG	ANILHA	PANGUE	2 UN	R\$ 110,00	R\$ R\$ 220,00
	0002	ANILHA DE MUSCULAÇÃO EMBORRACHADA COM FURAÇÃO OLÍMPICA 10KG	ANILHA	PANGUE	2 UN	R\$ 120,00	R\$ R\$ 240,00
	0003	BARREIRAS DE SALTO AJUSTÁVEL 4 NÍVEIS	BARREIRA	BMX	6 UN	R\$ 90,00	R\$ R\$ 540,00
	0004	BOB SUPERIOR PARA ARTES MARCIAIS	bob	MUVIN	2 UND	R\$ 1.995,00	R\$ R\$ 3.990,00
	0005	BOLAS SUÍÇAS 65CM	BOLA	SCALIBU	4 UN	R\$ 56,00	R\$ R\$ 224,00
	0006	CINTO DE TRAÇÃO COM ELÁSTICO – 32CM X 22CM X 11CM – 770GR	CINTO	MUVIN	6 UND	R\$ 140,00	R\$ R\$ 840,00
	0007	COLCHONETES ACADEMIA FIT ESPUMA 40 CM LARGURA X 90 CM COMPRIMENTO X 3CM ESPESSURA	COCLHONETE	BMX	20 UN	R\$ 40,00	R\$ R\$ 800,00
	0008	KIT COM 10 CONES 24CM TREINAMENTO FUNCIONAL	KIT	BMX	3 KIT	R\$ 55,00	R\$ R\$ 165,00
	0009	CONE 50CMS FLEXÍVEL FUTEBOL FITNESS COLORIDO	CONE	BMX	30 UND	R\$ 25,00	R\$ R\$ 750,00
	0010	DISCO DE EQUILÍBRIO MOD T49 – 39,5CM X 39,5CM X 7CM – 1,1KG	DISCO	BMX	6 UND	R\$ 110,00	R\$ R\$ 660,00
	0011	ESCADA DE AGILIDADE EM PVC 4 M	ESCADA	BMX	5 UND	R\$ 51,00	R\$ R\$ 255,00
	0012	ESTEPES EVA 60CM X 28CM X 10CM	ESTEPES	BMX	6 UN	R\$ 140,00	R\$ R\$ 840,00
	0013	PEÇAS DE TATAME 1m²(20mm)	PEÇA	IBK	50 UN	R\$ 54,00	R\$ R\$ 2.700,00
	0014	ROLO DE MASSAGEM LIBERAÇÃO – 34CM X 13CM	ROLO	BMX	5 UND	R\$ 66,00	R\$ R\$ 330,00
	0015	TRX MOD FTS300 – 4CM X 24CM X 17CM – 700G	TRX	BMX	4 UND	R\$ 150,00	R\$ R\$ 600,00
	0016	APARADOR DE CHUTES 20 X 40 X 9	APADOR	SCALIBU	2 UND	R\$ 90,00	R\$ R\$ 180,00
	0017	CONES ESPORTIVOS BORRACHA 14CM LARGURA X 24CM ALTURA PRETO E AMARELO	CONE	PANGUE	20 UN	R\$ 11,00	R\$ R\$ 220,00
	0018	KETTLEBELLEMBORRACHADO 5KG	KETTLEBEL	PANGUE	2 PAR	R\$ 120,00	R\$ R\$ 240,00
	0019	KETTLEBELLEMBORRACHADO 8KG	KETTEBELE	PANGUE	2 PAR	R\$ 170,00	R\$ R\$ 340,00
	0020	PEÇAS DE TATAME 20MM	PECA TATAME	IBK	50 UN	R\$ 49,00	R\$ R\$ 2.450,00
	0021	DISCOS DE MARCAÇÃO EM PVC	DISCO	PANGUE	40 UN	R\$ 6,00	R\$ R\$ 240,00
	0022	MINI BAND PRETO EXTRA FORTE - 25 CM x 5 CM	MINIBAND	PANGUE	20 UN	R\$ 29,00	R\$ R\$ 580,00
	0023	SUPER BAND MOD NEWS03L	SUPERBAND	PANGUE	15 UND	R\$ 45,00	R\$ R\$ 675,00
	0024	Wall Ball 10 kg	WALLBALL	PANGUE	4 UN	R\$ 125,00	R\$ R\$ 500,00
		TOTAL DO LOTE					R\$ 18.579,00
0002		GRUPO 002					
	0001	APITO DE PLÁSTICO RESISTENTE ENTRE 5,27CM A 5,32CM E 2,97L A 2,04L SEM BOLINHAS INTERNAS COM DUAS SAÍDAS LATERAIS PARA O SOM	APITO	SCALIBU	20 UN	R\$ 13,00	R\$ R\$ 260,00
	0002	BANDEIRINHA ÁRBITROS AUXILIARES DE FUTEBOL CAMPO	BANDERINHA	SCALIBU	10 PAR	R\$ 51,90	R\$ R\$ 519,00



0003	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL, COM 68CM A 70CM DE CIRCUNFERÊNCIA 410GR A 450GR	BOLA DE FUTEBOL	TOPPER	100 UND	R\$ 81,50	R\$ R\$ 8.150,00
0004	BOLA DE FUTSAL INFANTIL RX 200 - 62CM A 64 CM --- 400GR A 440GR	BOLA DE FUTSAL	penalty	20 UND	R\$ 60,00	R\$ R\$ 1.200,00
0005	BOLAS DE FUTSAL MIRIM RX 100 ---50CM A 53CM --- 300GR A 330GR	BOLA DE FUTSAL	PENALTY	20 UND	R\$ 55,00	R\$ R\$ 1.100,00
0006	BOLAS DE FUTSAL ADULTO RX 1000 --- 62,5CM A 63,5 --- 410GR A 430GR	BOLA DE FUTSAL	prnalty	50 UN	R\$ 70,00	R\$ R\$ 3.500,00
0007	BOLAS DE FUTVÔLEI OFICIAL TAM-5 --- 68CM A 70CM --- 410GR A 450GR	BOLA DE FUTVOLEI	TOPPER	10 UND	R\$ 98,00	R\$ R\$ 980,00
0008	BOLAS DE HANDEBOL OFICIAL TAM-3 --- 58CM A 60CM --- 425GR A 475GR	BOLA DE HANDEBOL	TOPPER	20 UN	R\$ 99,00	R\$ R\$ 1.980,00
0009	BOLAS DE VÔLEIBOL DE PRAIA OFICIAL TAM-5 --- 66CM A 68CM -- 260GR A 280GR	BOLAS DE VÔLEIBOL	TOPPER	10 UN	R\$ 90,00	R\$ R\$ 900,00
0010	BOLAS DE VÔLEIBOL DE QUADRA OFICIAL 65CM A 67CM --- 270GR	BOLA DE VOLEIBOL	kagiva	10 UN	R\$ 80,00	R\$ R\$ 800,00
0011	BOMBAS DE AR PARA ENCHER BOLAS	BOMBA DE AR	SCALIBU	20 UN	R\$ 25,00	R\$ R\$ 500,00
0012	CALIBRADOR DE BOLA TIPO CANETA DIGITAL	CALIBRADOR	SCALIBU	5 UND	R\$ 85,00	R\$ R\$ 425,00
0013	CANELEIRA ADULTO 13,5CM ALTURA X 9CM LARGURA	CANELEIRA	SCALIBU	100 PAR	R\$ 17,20	R\$ R\$ 1.720,00
0014	CANELEIRA INFANTIL 13,5CM ALTURA X 6,5CM LARGURA	CANELEIRA	SCALIBU	100 PAR	R\$ 20,50	R\$ R\$ 2.050,00
0015	CARTÃO DE ÁRBITRO GRANDE PVC VERMELHO E AMARELO	CARTÃO DE ÁRBITRO	SCALIBU	20 PAR	R\$ 17,55	R\$ R\$ 351,00
0016	CHUTEIRAS DE FUTEBOL DE BOA QUALIDADE TAMANHOS 37 A 43	CHUTEIRA	UBRAX	300 PAR	R\$ 76,50	R\$ R\$ 22.950,00
0017	COLETES PARA TREINO INFANTIL MATERIAL DRI FIT P e M	COLETES	SCCALIBU	200 UND	R\$ 17,20	R\$ R\$ 3.440,00
0018	COLETES PARA TREINO ADULTO MATERIAL DRI FIT P, M e G	COLETES	SCALIBU	200 UND	R\$ 13,00	R\$ R\$ 2.600,00
0019	CRONOMETRO DIGITAL	CRONOMETRO	SCALIBU	10 UN	R\$ 28,00	R\$ R\$ 280,00
0020	LUVAS PARA GOLEIRO CAMPO EM SILICONE TAMANHO 10---20 CM	LUVAS PARA GOLEIRO	SCALIBU	20 PAR	R\$ 59,00	R\$ R\$ 1.180,00
0021	LUVAS PARA GOLEIRO FUTSAL EM SILICONE TAM P e M	LUVAS PARA GOLEIRO	SCALIBU	20 PAR	R\$ 59,00	R\$ R\$ 1.180,00
0022	PORTA BOLAS COM CAPACIDADE PARA 8 BOLAS	PORTA BOLAS	SCALIBU	10 UND	R\$ 49,60	R\$ R\$ 496,00
0023	PRANCHETA MAGNÉTICA DE FUTEBOL CAMPO	PRANCHETA	SCALIBU	5 UN	R\$ 65,00	R\$ R\$ 325,00
0024	PRANCHETA MAGNÉTICA DE FUTSAL	PRANCHETA	SCALIBU	10 UN	R\$ 70,00	R\$ R\$ 700,00
0025	REDE PARA VOLEIBOL DE QUADRA PROFISSIONAL COM QUATRO FAIXAS EM PVC	REDE PARA VOLEIBOL	SCALIBU	5 UN	R\$ 183,00	R\$ R\$ 915,00
0026	REDE VÔLEI PRAIA OFICIAL COMPETIÇÃO 8,50MX1M 4 LONAS	REDE VOLEI PRAIA	SCALIBU	5 UND	R\$ 134,00	R\$ R\$ 670,00
0027	REDE FUTEBOL CAMPO, MED: 2,50 X 7,50 M	REDE DE FUTEBOL	SCALIBU	10 UN	R\$ 200,00	R\$ R\$ 2.000,00
0028	CAIXA TERMICA COM CAPACIDADE PARA 34 LITROS	CAIXA TÉRMICA	SCALIBU	4 UND	R\$ 76,00	R\$ R\$ 304,00
0029	GARRAFA TERMICA COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS	GARRAFA TÉRMICA	SCALIBU	20 UN	R\$ 112,00	R\$ R\$ 2.240,00
0030	PORTA SQUEEZER (KIT COM 6 GARRAFAS)	PORTA SQUEEZER	SCALIBU	10 UND	R\$ 96,00	R\$ R\$ 960,00



0031	TENIS PARA FUTSAL MODELO PROFISSIONAL TAM 34 A 42	TENIS PARA FUTSAL	UBRAX	400 PAR	R\$ 48,50	R\$ R\$ 19.400,00
0032	REDE DE PROTEÇÃO EM AÇO PARA ALAMBRADO	REDE DE PROTEÇÃO	SCALIBU	10.000 M	R\$ 2,10	R\$ R\$ 21.000,00
0033	FITA DE MARCAÇÃO PARA VOLEI DE PRAIA OFICIAL 8X16M	FITA DE MARCAÇÃO	SCALIBU	10 UN	R\$ 92,00	R\$ R\$ 920,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 105.995,00
0003	GRUPO 003					
0001	PLACAR ELETRÔNICO DIGITAL POLIESPORTIVO 1M X 2M	PLACAR ELETRONICO	BMX	1 UN	R\$ 3.995,00	R\$ R\$ 3.995,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 3.995,00
0004	GRUPO 004					
0001	REDE DE PROTEÇÃO PARA GINÁSIO MATERIAL POLIETILENO DIMENSÕES - 4MT LARGURA X 1000M COMPRIMENTO DISTÂNCIA ENTRE NÓS 8CM - FIO 6MM	REDE DE PROTEÇÃO	PANGUE	5.000 M	R\$ 5,00	R\$ R\$ 25.000,00
0002	REDE PARA TRAVE DE FUTSAL MATERIAL POLIETILENO DIMENSÕES 3,20M LARGURA X 2,10M ALTURA DISTÂNCIA ENTRE NÓS 12CM X 12CM FIO 6MM	REDE PARA TRAVE	PANGUE	30 UN	R\$ 152,00	R\$ R\$ 4.560,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 29.560,00
0005	GRUPO 005					
0001	SKATE SHAPE: 7 LÂMINAS DE MARFIM (32" X 8"); COMPRIMENTO: 82CM.; LARGURA: 20CM ;RODAS: MOONTIME 53MM 90A (TPU); ÁREA DE CONTATO DA RODA: 17MM. ; EIXO DO TRUCK: AÇO CARBONO 1045; CORPO DO TRUCK: 129MM OWL SPORTS (ALUMÍNIO); ROLAMENTOS: ABEC 7; AMORTECEDORES: 90º; RECOMENDADO: ATÉ 120KG; BINDE: GRABBER	SKATE SHAPE	BMX	10 UN	R\$ 129,50	R\$ R\$ 1.295,00
TOTAL DO LOTE						R\$ 1.295,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 159.424,00

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumprio plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - ANILHA DE MUSCULAÇÃO EMBORRACHADA COM FURAÇÃO OLÍMPICA 5KG



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	51.543.641/0001-23	29/10/2025 - 04:00:19	anilha	bmX	2	R\$338,00	R\$ 676,00	Sim
Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	46.027.640/0001-96	30/10/2025 - 04:08:13	ANILHA	PANGUE	2	R\$168,00	R\$ 336,00	Sim
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	31/10/2025 - 07:59:50	OFICIAL	ANILHA DE MINAS	2	R\$71,00	R\$ 142,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	30/10/2025 - 14:26:24	NEDEL	NEDEL	2	R\$169,34	R\$ 338,68	Sim
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	30/10/2025 - 14:47:16	SCALIBU	SCALIBU	2	R\$169,34	R\$ 338,68	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - ANILHA DE MUSCULAÇÃO EMBORRACHADA COM FURAÇÃO OLÍMPICA10KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	51.543.641/0001-23	29/10/2025 - 04:03:19	anilha	bmX	2	R\$194,00	R\$ 388,00	Sim
Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	46.027.640/0001-96	30/10/2025 - 04:08:41	ANILHA	PANGUE	2	R\$194,00	R\$ 388,00	Sim
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	31/10/2025 - 07:59:50	OFICIAL	ANILHA DE MINAS	2	R\$141,00	R\$ 282,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	30/10/2025 - 14:26:24	NEDEL	NEDEL	2	R\$195,00	R\$ 390,00	Sim
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	30/10/2025 - 14:47:16	SCALIBU	SCALIBU	2	R\$195,00	R\$ 390,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - BARREIRAS DE SALTO AJUSTÁVEL 4 NÍVEIS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	51.543.641/0001-23	29/10/2025 - 04:03:39	BARREIRA	BMX	6	R\$132,00	R\$ 792,00	Sim
Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	46.027.640/0001-96	30/10/2025 - 04:09:06	BARREIRA	BMX	6	R\$130,00	R\$ 780,00	Sim
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	31/10/2025 - 07:59:50	OFICIAL	PISTA E CAMPO	6	R\$48,00	R\$ 288,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	30/10/2025 - 14:26:24	NEDEL	NEDEL	6	R\$132,50	R\$ 795,00	Sim
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	30/10/2025 - 14:47:16	SCALIBU	SCALIBU	6	R\$132,50	R\$ 795,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - BOB SUPERIOR PARA ARTES MARCIAIS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	51.543.641/0001-23	29/10/2025 - 04:04:03	BOB	BMX	2	R\$2.745,00	R\$ 5.490,00	Sim
Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	46.027.640/0001-96	30/10/2025 - 05:17:01	bob	MUVIN	2	R\$2.740,00	R\$ 5.480,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	30/10/2025 - 14:26:24	BOB	BOB	2	R\$2.750,00	R\$ 5.500,00	Sim
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	30/10/2025 - 14:47:16	FORMIX	FORMIX	2	R\$2.750,00	R\$ 5.500,00	Sim
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	31/10/2025 - 07:59:50	OFICIAL	SCALIBU	2	R\$2.750,00	R\$ 5.500,00	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0005 - BOLAS SUÍÇAS 65CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	51.543.641/0001-23	29/10/2025 - 04:04:23	BOLA	BMX	4	R\$79,00	R\$ 316,00	Sim
Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	46.027.640/0001-96	30/10/2025 - 05:17:21	BOLA	SCALIBU	4	R\$79,90	R\$ 319,60	Sim
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	31/10/2025 - 07:59:50	OFICIAL	ATRIO	4	R\$75,00	R\$ 300,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	30/10/2025 - 14:26:24	NEDEL	NEDEL	4	R\$80,00	R\$ 320,00	Sim
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	30/10/2025 - 14:47:16	VOLLO	VOLLO	4	R\$80,00	R\$ 320,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - CINTO DE TRAÇÃO COM ELÁSTICO – 32CM X 22CM X 11CM – 770GR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	51.543.641/0001-23	29/10/2025 - 04:05:09	CINTO	BMX	6	R\$203,00	R\$ 1.218,00	Sim
Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	46.027.640/0001-96	30/10/2025 - 05:17:43	CINTO	MUVIN	6	R\$204,00	R\$ 1.224,00	Sim
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	31/10/2025 - 07:59:50	OFICIAL	SCALIBU	6	R\$199,00	R\$ 1.194,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	30/10/2025 - 14:26:24	NEDEL	NEDEL	6	R\$204,34	R\$ 1.226,04	Sim
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	30/10/2025 - 14:47:16	VOLLO	VOLLO	6	R\$204,34	R\$ 1.226,04	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - COLCHONETES ACADEMIA FIT ESPUMA 40 CM LARGURA X 90 CM COMPRIMENTO X 3CM ESPESSURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	51.543.641/0001-23	29/10/2025 - 04:06:00	COLCONETE	BMX	20	R\$54,00	R\$ 1.080,00	Sim
Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	46.027.640/0001-96	30/10/2025 - 05:18:04	COLCHONETE	BMX	20	R\$54,00	R\$ 1.080,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	30/10/2025 - 14:26:24	NEDEL	NEDEL	20	R\$54,29	R\$ 1.085,80	Sim
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	30/10/2025 - 14:47:16	SCALIBU	SCALIBU	20	R\$54,29	R\$ 1.085,80	Sim
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	31/10/2025 - 07:59:50	OFICIAL	SCALIBU	20	R\$54,00	R\$ 1.080,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - KIT COM 10 CONES 24CM TREINAMENTO FUNCIONAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	51.543.641/0001-23	29/10/2025 - 04:06:19	KIT	BMX	3	R\$73,00	R\$ 219,00	Sim
Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	46.027.640/0001-96	30/10/2025 - 05:18:23	KIT	BMX	3	R\$73,40	R\$ 220,20	Sim
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	31/10/2025 - 07:59:50	OFICIAL	LDM	3	R\$50,00	R\$ 150,00	Sim



MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001- 00	30/10/2025 - 14:26:24	NEDEL	NEDEL	3	R\$73,40	R\$ 220,20	Sim
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001- 00	30/10/2025 - 14:47:16	SCALIBU	SCALIBU	3	R\$73,40	R\$ 220,20	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - CONE 50CMS FLEXÍVEL FUTEBOL FITNESS COLORIDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	51.543.641/0001- 23	29/10/2025 - 04:07:15	CONE	BMX	30	R\$31,50	R\$ 945,00	Sim
Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	46.027.640/0001- 96	30/10/2025 - 05:18:41	CONE	BMX	30	R\$31,00	R\$ 930,00	Sim
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001- 85	31/10/2025 - 07:59:50	OFICIAL	SCALIBU	30	R\$14,00	R\$ 420,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001- 00	30/10/2025 - 14:26:24	NEDEL	NEDEL	30	R\$31,60	R\$ 948,00	Sim
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001- 00	30/10/2025 - 14:47:16	SCALIBU	SCALIBU	30	R\$31,60	R\$ 948,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - DISCO DE EQUILÍBRIO MOD T49 – 39,5CM X 39,5CM X 7CM – 1,1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	51.543.641/0001- 23	29/10/2025 - 04:07:47	DISCO	BMX	6	R\$131,00	R\$ 786,00	Sim
Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	46.027.640/0001- 96	30/10/2025 - 05:19:00	DISCO	BMX	6	R\$131,00	R\$ 786,00	Sim
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001- 85	31/10/2025 - 07:59:50	OFICIAL	PISTA E CAMPO	6	R\$120,00	R\$ 720,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001- 00	30/10/2025 - 14:26:24	NEDEL	NEDEL	6	R\$131,50	R\$ 789,00	Sim
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001- 00	30/10/2025 - 14:47:16	VOLLO	VOLLO	6	R\$131,50	R\$ 789,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - ESCADA DE AGILIDADE EM PVC 4 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	51.543.641/0001- 23	29/10/2025 - 04:08:19	ESCADA	BMX	5	R\$84,30	R\$ 421,50	Sim
Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	46.027.640/0001- 96	30/10/2025 - 05:19:17	ESCADA	BMX	5	R\$84,00	R\$ 420,00	Sim
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001- 85	31/10/2025 - 07:59:50	OFICIAL	SCALIBU	5	R\$59,00	R\$ 295,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001- 00	30/10/2025 - 14:26:24	NEDEL	NEDEL	5	R\$84,34	R\$ 421,70	Sim
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001- 00	30/10/2025 - 14:47:16	SCALIBU	SCALIBU	5	R\$84,34	R\$ 421,70	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - ESTEPES EVA 60CM X 28CM X 10CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	51.543.641/0001- 23	29/10/2025 - 04:08:39	ESTEPES	BMX	6	R\$188,00	R\$ 1.128,00	Sim
Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	46.027.640/0001- 96	30/10/2025 - 05:19:35	ESTEPES	BMX	6	R\$189,00	R\$ 1.134,00	Sim



D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	31/10/2025 - 07:59:50	OFICIAL	EVAMAX	6	R\$179,00	R\$ 1.074,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	30/10/2025 - 14:26:24	NEDEL	NEDEL	6	R\$190,00	R\$ 1.140,00	Sim
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	30/10/2025 - 14:47:16	IBEL	IBEL	6	R\$190,00	R\$ 1.140,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - PEÇAS DE TATAME 1m²(20mm)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	51.543.641/0001-23	29/10/2025 - 04:09:02	TATAME	IBK	50	R\$61,00	R\$ 3.050,00	Sim
Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	46.027.640/0001-96	30/10/2025 - 05:19:56	PEÇA	IBK	50	R\$61,00	R\$ 3.050,00	Sim
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	31/10/2025 - 07:59:50	OFICIAL	DUBFLEX	50	R\$67,00	R\$ 3.350,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	30/10/2025 - 14:26:24	NEDEL	NEDEL	50	R\$61,58	R\$ 3.079,00	Sim
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	30/10/2025 - 14:47:16	IBEL	IBEL	50	R\$61,58	R\$ 3.079,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - ROLO DE MASSAGEM LIBERAÇÃO – 34CM X 13CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	51.543.641/0001-23	29/10/2025 - 04:09:20	ROLO	BMX	5	R\$77,00	R\$ 385,00	Sim
Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	46.027.640/0001-96	30/10/2025 - 05:20:13	ROLO	BMX	5	R\$77,80	R\$ 389,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	30/10/2025 - 14:26:24	NEDEL	NEDEL	5	R\$78,00	R\$ 390,00	Sim
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	30/10/2025 - 14:47:16	VOLLO	VOLLO	5	R\$78,00	R\$ 390,00	Sim
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	31/10/2025 - 07:59:50	OFICIAL	SCALIBU	5	R\$78,00	R\$ 390,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - TRX MOD FTS300 – 4CM X 24CM X 17CM – 700G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	51.543.641/0001-23	29/10/2025 - 04:09:46	TRX	BMX	4	R\$173,00	R\$ 692,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	30/10/2025 - 14:26:24	NEDEL	NEDEL	4	R\$173,41	R\$ 693,64	Sim
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	30/10/2025 - 14:47:17	MUVIN	MUVIN	4	R\$173,41	R\$ 693,64	Sim
Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	46.027.640/0001-96	30/10/2025 - 16:52:58	TRX	BMX	4	R\$172,00	R\$ 688,00	Sim
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	31/10/2025 - 07:59:50	OFICIAL	SCALIBU	4	R\$173,00	R\$ 692,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - APARADOR DE CHUTES 20 X 40 X 9

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	51.543.641/0001-23	29/10/2025 - 04:10:11	APARADOR	BMX	2	R\$108,50	R\$ 217,00	Sim



D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	31/10/2025 - 07:59:50	OFICIAL	PUNCH	2	R\$105,00	R\$ 210,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	30/10/2025 - 14:26:24	HERAS	HERAS	2	R\$108,85	R\$ 217,70	Sim
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	30/10/2025 - 14:47:17	VOLLO	VOLLO	2	R\$108,85	R\$ 217,70	Sim
Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	46.027.640/0001-96	30/10/2025 - 16:52:42	APADOR	SCALIBU	2	R\$108,00	R\$ 216,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - CONES ESPORTIVOS BORRACHA 14CM LARGURA X 24CM ALTURA PRETO E AMARELO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	51.543.641/0001-23	29/10/2025 - 04:10:39	CONES	bmX	20	R\$13,98	R\$ 279,60	Sim
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	31/10/2025 - 07:59:50	OFICIAL	LDM	20	R\$5,00	R\$ 100,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	30/10/2025 - 14:26:24	NEDEL	NEDEL	20	R\$13,99	R\$ 279,80	Sim
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	30/10/2025 - 14:47:17	SCALIBU	SCALIBU	20	R\$13,99	R\$ 279,80	Sim
Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	46.027.640/0001-96	30/10/2025 - 16:53:32	CONE	PANGUE	20	R\$13,97	R\$ 279,40	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - KETTLEBELLEMBORRACHADO 5KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	51.543.641/0001-23	29/10/2025 - 04:11:06	kettbell	bmX	2	R\$146,00	R\$ 292,00	Sim
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	31/10/2025 - 07:59:50	OFICIAL	SCALIBU	2	R\$146,00	R\$ 292,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	30/10/2025 - 14:26:24	NEDEL	NEDEL	2	R\$146,47	R\$ 292,94	Sim
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	30/10/2025 - 14:47:17	SCALIBU	SCALIBU	2	R\$146,47	R\$ 292,94	Sim
Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	46.027.640/0001-96	30/10/2025 - 16:53:54	KETTLEBEL	PANGUE	2	R\$146,00	R\$ 292,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - KETTLEBELLEMBORRACHADO 8KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	51.543.641/0001-23	29/10/2025 - 04:11:29	kettebel	bmX	2	R\$198,80	R\$ 397,60	Sim
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	31/10/2025 - 07:59:50	OFICIAL	SCALIBU	2	R\$250,00	R\$ 500,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	30/10/2025 - 14:26:24	NEDEL	NEDEL	2	R\$198,90	R\$ 397,80	Sim
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	30/10/2025 - 14:47:17	SCALIBU	SCALIBU	2	R\$198,90	R\$ 397,80	Sim
Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	46.027.640/0001-96	30/10/2025 - 16:54:14	KETTEBELE	PANGUE	2	R\$198,00	R\$ 396,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - PEÇAS DE TATAME 20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	51.543.641/0001-23	29/10/2025 - 04:11:55	peça	bmX	50	R\$59,00	R\$ 2.950,00	Sim
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	31/10/2025 - 07:59:50	OFICIAL	DUBFLEX	50	R\$67,00	R\$ 3.350,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	30/10/2025 - 14:26:24	NEDEL	NEDEL	50	R\$59,82	R\$ 2.991,00	Sim
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	30/10/2025 - 14:47:17	IBEL	IBEL	50	R\$59,82	R\$ 2.991,00	Sim
Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	46.027.640/0001-96	30/10/2025 - 16:54:37	PECA TATAME	IBK	50	R\$59,00	R\$ 2.950,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - DISCOS DE MARCAÇÃO EM PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	51.543.641/0001-23	29/10/2025 - 04:12:24	disco	bmX	40	R\$6,50	R\$ 260,00	Sim
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	31/10/2025 - 07:59:50	OFICIAL	SCALIBU	40	R\$1,75	R\$ 70,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	30/10/2025 - 14:26:24	NEDEL	NEDEL	40	R\$6,68	R\$ 267,20	Sim
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	30/10/2025 - 14:47:17	SCALIBU	SCALIBU	40	R\$6,68	R\$ 267,20	Sim
Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	46.027.640/0001-96	30/10/2025 - 16:54:54	DISCO	PANGUE	40	R\$6,50	R\$ 260,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - MINI BAND PRETO EXTRA FORTE - 25 CM x 5 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	51.543.641/0001-23	29/10/2025 - 04:12:46	miniband	bmX	20	R\$31,90	R\$ 638,00	Sim
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	31/10/2025 - 07:59:50	OFICIAL	VOLLO	20	R\$29,00	R\$ 580,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	30/10/2025 - 14:26:24	NEDEL	NEDEL	20	R\$31,95	R\$ 639,00	Sim
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	30/10/2025 - 14:47:17	VOLLO	VOLLO	20	R\$31,95	R\$ 639,00	Sim
Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	46.027.640/0001-96	30/10/2025 - 16:55:11	MINIBAND	PANGUE	20	R\$71,50	R\$ 1.430,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - SUPER BAND MOD NEWS03L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	51.543.641/0001-23	29/10/2025 - 04:13:09	super	bmX	15	R\$71,00	R\$ 1.065,00	Sim
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	31/10/2025 - 07:59:51	OFICIAL	SCALIBU	15	R\$64,00	R\$ 960,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	30/10/2025 - 14:26:24	NEDEL	NEDEL	15	R\$72,00	R\$ 1.080,00	Sim
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	30/10/2025 - 14:47:17	VOLLO	VOLLO	15	R\$72,00	R\$ 1.080,00	Sim
Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	46.027.640/0001-96	30/10/2025 - 16:55:28	SUPERBAND	PANGUE	15	R\$71,50	R\$ 1.072,50	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0024 - Wall Ball 10 kg

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	51.543.641/0001-23	29/10/2025 - 04:13:28	wall	bmX	4	R\$212,00	R\$ 848,00	Sim
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	31/10/2025 - 07:59:51	OFICIAL	SCALIBU	4	R\$200,00	R\$ 800,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	30/10/2025 - 14:26:25	NEDEL	NEDEL	4	R\$213,33	R\$ 853,32	Sim
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	30/10/2025 - 14:47:17	MUVIN	MUVIN	4	R\$213,33	R\$ 853,32	Sim
Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	46.027.640/0001-96	30/10/2025 - 16:56:05	WALLBALL	PANGUE	4	R\$213,00	R\$ 852,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0001 - APITO DE PLÁSTICO RESISTENTE ENTRE 5,27CM A 5,32CM E 2,97L A 2,04L SEM BOLINHAS INTERNAS COM DUAS SAÍDAS LATERAIS PARA O SOM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA	11.886.312/0001-60	27/10/2025 - 09:35:08	APITO	PK	20	R\$24,90	R\$ 498,00	Sim
51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	51.543.641/0001-23	29/10/2025 - 04:14:24	apito	scalibu	20	R\$24,80	R\$ 496,00	Sim
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	31/10/2025 - 07:59:51	OFICIAL	FOX	20	R\$10,00	R\$ 200,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	30/10/2025 - 14:26:25	CMG	CMG	20	R\$24,90	R\$ 498,00	Sim
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	30/10/2025 - 14:47:17	SCALIBU	SCALIBU	20	R\$24,90	R\$ 498,00	Sim
Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	46.027.640/0001-96	30/10/2025 - 17:00:56	APITO	SCALIBU	20	R\$24,90	R\$ 498,00	Sim
GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	57.292.152/0001-22	31/10/2025 - 07:21:56	Penalty	Penalty	20	R\$40,00	R\$ 800,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0002 - BANDEIRINHA ÁRBITROS AUXILIARES DE FUTEBOL CAMPO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA	11.886.312/0001-60	27/10/2025 - 09:35:08	BANDEIRINHA	SCB	10	R\$102,80	R\$ 1.028,00	Sim
51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	51.543.641/0001-23	29/10/2025 - 04:15:10	banderinhS	scalibu	10	R\$101,00	R\$ 1.010,00	Sim
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	31/10/2025 - 07:59:51	OFICIAL	SCALIBU	10	R\$49,00	R\$ 490,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	30/10/2025 - 14:26:25	NEDEL	NEDEL	10	R\$102,80	R\$ 1.028,00	Sim
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	30/10/2025 - 14:47:17	SCALIBU	SCALIBU	10	R\$102,80	R\$ 1.028,00	Sim
Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	46.027.640/0001-96	31/10/2025 - 05:12:30	BANDERINHA	SCALIBU	10	R\$102,70	R\$ 1.027,00	Sim
GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	57.292.152/0001-22	31/10/2025 - 07:21:56	Estilo Boleiro	Estilo Boleiro	10	R\$95,00	R\$ 950,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0003 - BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL, COM 68CM A 70CM DE CIRCUNFERÊNCIA 410GR A 450GR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA	11.886.312/0001-60	27/10/2025 - 09:35:08	BOLA CAMPO	MGS	100	R\$162,50	R\$ 16.250,00	Sim



51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	51.543.641/0001- 23	29/10/2025 - 04:16:03	bola	penalty	100	R\$161,00	R\$ 16.100,00	Sim
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001- 85	31/10/2025 - 07:59:51	OFICIAL	MAGUSSY	100	R\$72,00	R\$ 7.200,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001- 00	30/10/2025 - 14:26:25	JOMA	JOMA	100	R\$162,50	R\$ 16.250,00	Sim
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001- 00	30/10/2025 - 14:47:17	PENALTY	PENALTY	100	R\$162,50	R\$ 16.250,00	Sim
Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	46.027.640/0001- 96	30/10/2025 - 17:02:48	BOLA DE FUTEBOL	TOPPER	100	R\$162,50	R\$ 16.250,00	Sim
GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	57.292.152/0001- 22	31/10/2025 - 07:21:57	Penalty	Penalty	100	R\$160,00	R\$ 16.000,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0004 - BOLA DE FUTSAL INFANTIL RX 200 - 62CM A
64 CM --- 400GR A 440GR**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA	11.886.312/0001- 60	27/10/2025 - 09:35:08	BOLA FUTSAL	PNT	20	R\$120,00	R\$ 2.400,00	Sim
51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	51.543.641/0001- 23	29/10/2025 - 04:16:30	bola	penalty	20	R\$119,50	R\$ 2.390,00	Sim
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001- 85	31/10/2025 - 07:59:51	OFICIAL	MAGUSSY	20	R\$72,00	R\$ 1.440,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001- 00	30/10/2025 - 14:26:25	NEDEL	NEDEL	20	R\$120,00	R\$ 2.400,00	Sim
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001- 00	30/10/2025 - 14:47:17	PENALTY	PENALTY	20	R\$120,00	R\$ 2.400,00	Sim
Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	46.027.640/0001- 96	31/10/2025 - 05:12:59	BOLA DE FUTSAL	penalty	20	R\$119,00	R\$ 2.380,00	Sim
GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	57.292.152/0001- 22	31/10/2025 - 07:21:57	Penalty	Penalty	20	R\$145,00	R\$ 2.900,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0005 - BOLAS DE FUTSAL MIRIM RX 100 ---50CM A
53CM --- 300GR A 330GR**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA	11.886.312/0001- 60	27/10/2025 - 09:35:08	BOLA FUTSAL	PNT	20	R\$109,50	R\$ 2.190,00	Sim
51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	51.543.641/0001- 23	29/10/2025 - 04:17:02	bola	penalty	20	R\$108,50	R\$ 2.170,00	Sim
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001- 85	31/10/2025 - 07:59:51	OFICIAL	MAGUSSY	20	R\$72,00	R\$ 1.440,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001- 00	30/10/2025 - 14:26:25	NEDEL	NEDEL	20	R\$109,50	R\$ 2.190,00	Sim
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001- 00	30/10/2025 - 14:47:17	PENALTY	PENALTY	20	R\$109,50	R\$ 2.190,00	Sim
Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	46.027.640/0001- 96	31/10/2025 - 05:13:11	BOLA DE FUTSAL	PENALTY	20	R\$109,50	R\$ 2.190,00	Sim
GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	57.292.152/0001- 22	31/10/2025 - 07:21:57	Penalty	Penalty	20	R\$200,00	R\$ 4.000,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0006 - BOLAS DE FUTSAL ADULTO RX 1000 --- 62,5CM
A 63,5 --- 410GR A 430GR**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA	11.886.312/0001- 60	27/10/2025 - 09:35:08	BOLA FUTSAL	PNT	50	R\$133,61	R\$ 6.680,50	Sim
51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	51.543.641/0001- 23	29/10/2025 - 04:17:41	bola	kagiva	50	R\$130,00	R\$ 6.500,00	Sim



D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	31/10/2025 - 07:59:51	OFICIAL	MAGUSSY	50	R\$72,00	R\$ 3.600,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	30/10/2025 - 14:26:25	NEDEL	NEDEL	50	R\$133,61	R\$ 6.680,50	Sim
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	30/10/2025 - 14:47:17	PENALTY	PENALTY	50	R\$133,61	R\$ 6.680,50	Sim
Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	46.027.640/0001-96	31/10/2025 - 05:13:53	BOLA DE FUTSAL	prnalty	50	R\$130,00	R\$ 6.500,00	Sim
GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	57.292.152/0001-22	31/10/2025 - 07:21:57	Penalty	Penalty	50	R\$250,00	R\$ 12.500,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0007 - BOLAS DE FUTVÔLEI OFICIAL TAM-5 --- 68CM A 70CM --- 410GR A 450GR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA	11.886.312/0001-60	27/10/2025 - 09:35:08	BOLA FUTEVOLEI	MGS	10	R\$194,05	R\$ 1.940,50	Sim
51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	51.543.641/0001-23	29/10/2025 - 04:18:11	bola	kagiva	10	R\$193,00	R\$ 1.930,00	Sim
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	31/10/2025 - 07:59:51	OFICIAL	MAGUSSY	10	R\$72,00	R\$ 720,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	30/10/2025 - 14:26:25	PRÓ	PRÓ	10	R\$194,05	R\$ 1.940,50	Sim
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	30/10/2025 - 14:47:17	PENALTY	PENALTY	10	R\$194,05	R\$ 1.940,50	Sim
Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	46.027.640/0001-96	30/10/2025 - 17:05:43	BOLA DE FUTVÔLEI	TOPPER	10	R\$194,05	R\$ 1.940,50	Sim
GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	57.292.152/0001-22	31/10/2025 - 07:21:57	Penalty	Penalty	10	R\$220,00	R\$ 2.200,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0008 - BOLAS DE HANDEBOL OFICIAL TAM-3 --- 58CM A 60CM --- 425GR A 475GR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA	11.886.312/0001-60	27/10/2025 - 09:35:08	BOLA HANDEBOL	MGS	20	R\$194,40	R\$ 3.888,00	Sim
51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	51.543.641/0001-23	29/10/2025 - 04:18:39	bola	kagiva	20	R\$193,00	R\$ 3.860,00	Sim
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	31/10/2025 - 07:59:51	OFICIAL	MAGUSSY	20	R\$72,00	R\$ 1.440,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	30/10/2025 - 14:26:25	NEDEL	NEDEL	20	R\$194,40	R\$ 3.888,00	Sim
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	30/10/2025 - 14:47:17	PENALTY	PENALTY	20	R\$194,40	R\$ 3.888,00	Sim
Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	46.027.640/0001-96	30/10/2025 - 17:07:00	BOLA DE HANDEBOL	TOPPER	20	R\$194,40	R\$ 3.888,00	Sim
GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	57.292.152/0001-22	31/10/2025 - 07:21:57	Penalty	Penalty	20	R\$160,00	R\$ 3.200,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0009 - BOLAS DE VÔLEIBOL DE PRAIA OFICIAL TAM-5 --- 66CM A 68CM -- 260GR A 280GR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA	11.886.312/0001-60	27/10/2025 - 09:35:08	BOLA VOLEI	PNT	10	R\$173,25	R\$ 1.732,50	Sim
51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	51.543.641/0001-23	29/10/2025 - 04:19:07	bola	kagiva	10	R\$173,00	R\$ 1.730,00	Sim
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	31/10/2025 - 07:59:51	OFICIAL	MAGUSSY	10	R\$72,00	R\$ 720,00	Sim



MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001- 00	30/10/2025 - 14:26:25	NEDEL	NEDEL	10	R\$173,25	R\$ 1.732,50	Sim
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001- 00	30/10/2025 - 14:47:17	PENALTY	PENALTY	10	R\$173,25	R\$ 1.732,50	Sim
Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	46.027.640/0001- 96	30/10/2025 - 17:07:53	BOLAS DE VÔLEIBOL	TOPPER	10	R\$173,25	R\$ 1.732,50	Sim
GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	57.292.152/0001- 22	31/10/2025 - 07:21:57	Penalty	Penalty	10	R\$185,00	R\$ 1.850,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0010 - BOLAS DE VÔLEIBOL DE QUADRA OFICIAL 65CM A 67CM --- 270GR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA	11.886.312/0001- 60	27/10/2025 - 09:35:08	BOLA VOLEI	PNT	10	R\$156,66	R\$ 1.566,60	Sim
51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	51.543.641/0001- 23	29/10/2025 - 04:19:47	bola	kagiva	10	R\$155,00	R\$ 1.550,00	Sim
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001- 85	31/10/2025 - 07:59:51	OFICIAL	MAGUSSY	10	R\$72,00	R\$ 720,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001- 00	30/10/2025 - 14:26:25	NEDEL	NEDEL	10	R\$156,66	R\$ 1.566,60	Sim
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001- 00	30/10/2025 - 14:47:17	PENALTY	PENALTY	10	R\$156,66	R\$ 1.566,60	Sim
Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	46.027.640/0001- 96	31/10/2025 - 05:13:27	BOLA DE VOLEIBOL	kagiva	10	R\$156,66	R\$ 1.566,60	Sim
GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	57.292.152/0001- 22	31/10/2025 - 07:21:57	Penalty	Penalty	10	R\$185,00	R\$ 1.850,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0011 - BOMBAS DE AR PARA ENCHER BOLAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA	11.886.312/0001- 60	27/10/2025 - 09:35:08	BOMBA	MGS	20	R\$49,49	R\$ 989,80	Sim
51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	51.543.641/0001- 23	29/10/2025 - 04:20:10	bomba	kagiva	20	R\$49,00	R\$ 980,00	Sim
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001- 85	31/10/2025 - 07:59:51	OFICIAL	CONVOY	20	R\$15,00	R\$ 300,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001- 00	30/10/2025 - 14:26:25	PUMP	PUMP	20	R\$49,49	R\$ 989,80	Sim
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001- 00	30/10/2025 - 14:47:17	PENALTY	PENALTY	20	R\$49,49	R\$ 989,80	Sim
Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	46.027.640/0001- 96	30/10/2025 - 17:09:54	BOMBA DE AR	SCALIBU	20	R\$49,49	R\$ 989,80	Sim
GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	57.292.152/0001- 22	31/10/2025 - 07:21:57	Penalty	Penalty	20	R\$55,00	R\$ 1.100,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0012 - CALIBRADOR DE BOLA TIPO CANETA DIGITAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA	11.886.312/0001- 60	27/10/2025 - 09:35:08	CALIBRADOR	MGS	5	R\$168,90	R\$ 844,50	Sim
51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	51.543.641/0001- 23	29/10/2025 - 04:20:36	calibrador	bmX	5	R\$168,00	R\$ 840,00	Sim
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001- 85	31/10/2025 - 07:59:51	OFICIAL	POKER	5	R\$80,00	R\$ 400,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001- 00	30/10/2025 - 14:26:25	NEDEL	NEDEL	5	R\$168,90	R\$ 844,50	Sim
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001- 00	30/10/2025 - 14:47:17	SCALIBU	SCALIBU	5	R\$168,90	R\$ 844,50	Sim



Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	46.027.640/0001-96	30/10/2025 - 17:10:44	CALIBRADOR	SCALIBU	5	R\$168,90	R\$ 844,50	Sim
GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	57.292.152/0001-22	31/10/2025 - 07:21:57	Penalty	Penalty	5	R\$60,00	R\$ 300,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0013 - CANELEIRA ADULTO 13,5CM ALTURA X 9CM LARGURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA	11.886.312/0001-60	27/10/2025 - 09:35:09	CANELEIRA	SCB	100	R\$34,05	R\$ 3.405,00	Sim
51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	51.543.641/0001-23	29/10/2025 - 04:22:46	caneleira	lotto	100	R\$34,00	R\$ 3.400,00	Sim
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	31/10/2025 - 07:59:51	OFICIAL	YINS	100	R\$15,00	R\$ 1.500,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	30/10/2025 - 14:26:25	NEDEL	NEDEL	100	R\$34,05	R\$ 3.405,00	Sim
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	30/10/2025 - 14:47:17	SCALIBU	SCALIBU	100	R\$34,05	R\$ 3.405,00	Sim
Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	46.027.640/0001-96	30/10/2025 - 17:14:05	CANELEIRA	SCALIBU	100	R\$34,05	R\$ 3.405,00	Sim
GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	57.292.152/0001-22	31/10/2025 - 07:21:57	VKG ESPORTES	VKG ESPORTES	100	R\$25,00	R\$ 2.500,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0014 - CANELEIRA INFANTIL 13,5CM ALTURA X 6,5CM LARGURA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA	11.886.312/0001-60	27/10/2025 - 09:35:09	CANELEIRA	SCB	100	R\$40,26	R\$ 4.026,00	Sim
51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	51.543.641/0001-23	29/10/2025 - 04:23:13	caneleira	lotto	100	R\$40,00	R\$ 4.000,00	Sim
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	31/10/2025 - 07:59:51	OFICIAL	YINS	100	R\$15,00	R\$ 1.500,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	30/10/2025 - 14:26:25	NEDEL	NEDEL	100	R\$40,26	R\$ 4.026,00	Sim
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	30/10/2025 - 14:47:17	SCALIBU	SCALIBU	100	R\$40,26	R\$ 4.026,00	Sim
Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	46.027.640/0001-96	30/10/2025 - 17:14:55	CANELEIRA	SCALIBU	100	R\$40,26	R\$ 4.026,00	Sim
GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	57.292.152/0001-22	31/10/2025 - 07:21:57	VKG ESPORTES	VKG ESPORTES	100	R\$22,00	R\$ 2.200,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0015 - CARTÃO DE ÁRBITRO GRANDE PVC VERMELHO E AMARELO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA	11.886.312/0001-60	27/10/2025 - 09:35:09	CARTÃO	SCB	20	R\$35,00	R\$ 700,00	Sim
51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	51.543.641/0001-23	29/10/2025 - 04:23:42	cartao	scalibu	20	R\$34,00	R\$ 680,00	Sim
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	31/10/2025 - 07:59:51	OFICIAL	SCALIBU	20	R\$10,00	R\$ 200,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	30/10/2025 - 14:26:25	POKER	POKER	20	R\$35,00	R\$ 700,00	Sim
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	30/10/2025 - 14:47:17	SCALIBU	SCALIBU	20	R\$35,00	R\$ 700,00	Sim
Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	46.027.640/0001-96	30/10/2025 - 17:16:16	CARTÃO DE ÁRBITRO	SCALIBU	20	R\$35,00	R\$ 700,00	Sim
GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	57.292.152/0001-22	31/10/2025 - 07:21:57	Poker	Poker	20	R\$25,00	R\$ 500,00	Sim



**LOTE 0002 - ITEM 0016 - CHUTEIRAS DE FUTEBOL DE BOA QUALIDADE
TAMANHOS 37 A 43**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA	11.886.312/0001-60	27/10/2025 - 09:35:09	CHUTEIRA	NST	300	R\$152,67	R\$ 45.801,00	Sim
51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	51.543.641/0001-23	29/10/2025 - 04:24:05	chuteira	ubrax	300	R\$151,00	R\$ 45.300,00	Sim
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	31/10/2025 - 07:59:51	OFICIAL	NEW STYLLUS	300	R\$61,00	R\$ 18.300,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	30/10/2025 - 14:26:25	NEDEL	NEDEL	300	R\$152,67	R\$ 45.801,00	Sim
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	30/10/2025 - 14:47:17	PENALTY	PENALTY	300	R\$152,67	R\$ 45.801,00	Sim
Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	46.027.640/0001-96	30/10/2025 - 17:16:52	CHUTEIRA	UBRAX	300	R\$152,67	R\$ 45.801,00	Sim
GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	57.292.152/0001-22	31/10/2025 - 07:21:57	PENALTY	PENALTY	300	R\$200,00	R\$ 60.000,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0017 - COLETES PARA TREINO INFANTIL MATERIAL
DRI FIT P e M**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA	11.886.312/0001-60	27/10/2025 - 09:35:09	COLETE	MF	200	R\$34,27	R\$ 6.854,00	Sim
51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	51.543.641/0001-23	29/10/2025 - 04:24:37	colete	arte perfeita	200	R\$34,20	R\$ 6.840,00	Sim
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	31/10/2025 - 07:59:51	OFICIAL	TRB	200	R\$10,00	R\$ 2.000,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	30/10/2025 - 14:26:25	NEDEL	NEDEL	200	R\$34,27	R\$ 6.854,00	Sim
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	30/10/2025 - 14:47:17	FT	FT	200	R\$34,27	R\$ 6.854,00	Sim
Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	46.027.640/0001-96	30/10/2025 - 17:18:31	COLETES	SCCALIBU	200	R\$34,27	R\$ 6.854,00	Sim
GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	57.292.152/0001-22	31/10/2025 - 07:21:57	NATA SPORTS	NATA SPORTS	200	R\$12,00	R\$ 2.400,00	Sim

**LOTE 0002 - ITEM 0018 - COLETES PARA TREINO ADULTO MATERIAL DRI
FIT P, M e G**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA	11.886.312/0001-60	27/10/2025 - 09:35:09	COLETE	MF	200	R\$25,45	R\$ 5.090,00	Sim
51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	51.543.641/0001-23	29/10/2025 - 04:25:05	colete	bmX	200	R\$25,40	R\$ 5.080,00	Sim
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	31/10/2025 - 07:59:51	OFICIAL	TRB	200	R\$10,00	R\$ 2.000,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	30/10/2025 - 14:26:25	NEDEL	NEDEL	200	R\$25,45	R\$ 5.090,00	Sim
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	30/10/2025 - 14:47:17	FT	FT	200	R\$25,45	R\$ 5.090,00	Sim
Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	46.027.640/0001-96	30/10/2025 - 17:19:38	COLETES	SCALIBU	200	R\$25,45	R\$ 5.090,00	Sim
GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	57.292.152/0001-22	31/10/2025 - 07:21:57	Kanga Sport	Kanga Sport	200	R\$22,00	R\$ 4.400,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0019 - CRONOMETRO DIGITAL



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA	11.886.312/0001-60	27/10/2025 - 09:35:09	CRONOMETRO	VL	10	R\$53,95	R\$ 539,50	Sim
51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	51.543.641/0001-23	29/10/2025 - 04:25:27	cronomentro	bmX	10	R\$53,00	R\$ 530,00	Sim
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	31/10/2025 - 07:59:51	OFICIAL	CONVOY	10	R\$14,00	R\$ 140,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	30/10/2025 - 14:26:25	IMPORT	IMPORT	10	R\$53,95	R\$ 539,50	Sim
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	30/10/2025 - 14:47:17	SCALIBU	SCALIBU	10	R\$53,95	R\$ 539,50	Sim
Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	46.027.640/0001-96	30/10/2025 - 17:20:20	CRONOMETRO	SCALIBU	10	R\$53,95	R\$ 539,50	Sim
GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	57.292.152/0001-22	31/10/2025 - 07:21:57	ARMSCR100	ARMSCR101	10	R\$70,00	R\$ 700,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0020 - LUVAS PARA GOLEIRO CAMPO EM SILICONE TAMANHO 10---20 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA	11.886.312/0001-60	27/10/2025 - 09:35:09	LUVA GOLEIRO	PNT	20	R\$102,49	R\$ 2.049,80	Sim
51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	51.543.641/0001-23	29/10/2025 - 04:25:53	luva	bmX	20	R\$102,40	R\$ 2.048,00	Sim
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	31/10/2025 - 07:59:51	OFICIAL	POKER	20	R\$69,00	R\$ 1.380,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	30/10/2025 - 14:26:25	STAR	STAR	20	R\$102,49	R\$ 2.049,80	Sim
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	30/10/2025 - 14:47:18	PENALTY	PENALTY	20	R\$102,49	R\$ 2.049,80	Sim
Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	46.027.640/0001-96	30/10/2025 - 17:21:09	LUVAS PARA GOLEIRO	SCALIBU	20	R\$102,49	R\$ 2.049,80	Sim
GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	57.292.152/0001-22	31/10/2025 - 07:21:57	CAMPO	Penalty	20	R\$90,00	R\$ 1.800,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0021 - LUVAS PARA GOLEIRO FUTSAL EM SILICONE TAM P e M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA	11.886.312/0001-60	27/10/2025 - 09:35:09	LUVA GOLEIRO	PNT	20	R\$107,78	R\$ 2.155,60	Sim
51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	51.543.641/0001-23	29/10/2025 - 04:26:26	luva	bmX	20	R\$103,00	R\$ 2.060,00	Sim
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	31/10/2025 - 07:59:51	OFICIAL	POKER	20	R\$69,00	R\$ 1.380,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	30/10/2025 - 14:26:25	STAR	STAR	20	R\$107,78	R\$ 2.155,60	Sim
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	30/10/2025 - 14:47:18	PENALTY	PENALTY	20	R\$107,78	R\$ 2.155,60	Sim
Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	46.027.640/0001-96	30/10/2025 - 17:21:59	LUVAS PARA GOLEIRO	SCALIBU	20	R\$107,78	R\$ 2.155,60	Sim
GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	57.292.152/0001-22	31/10/2025 - 07:21:57	Futsal	Poker	20	R\$90,00	R\$ 1.800,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0022 - PORTA BOLAS COM CAPACIDADE PARA 8 BOLAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA	11.886.312/0001-60	27/10/2025 - 09:35:09	PORTA BOLA	SCB	10	R\$98,69	R\$ 986,90	Sim



51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	51.543.641/0001-23	29/10/2025 - 04:26:52	portas bolas	bmX	10	R\$107,00	R\$ 1.070,00	Sim
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	31/10/2025 - 07:59:51	OFICIAL	SCALIBU	10	R\$90,00	R\$ 900,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	30/10/2025 - 14:26:25	NEDEL	NEDEL	10	R\$98,69	R\$ 986,90	Sim
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	30/10/2025 - 14:47:18	SCALIBU	SCALIBU	10	R\$98,69	R\$ 986,90	Sim
Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	46.027.640/0001-96	30/10/2025 - 17:22:34	PORTA BOLAS	SCALIBU	10	R\$98,69	R\$ 986,90	Sim
GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	57.292.152/0001-22	31/10/2025 - 07:21:57	Saco de bolas KX	Kanxa	10	R\$170,00	R\$ 1.700,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0023 - PRANCHETA MAGNÉTICA DE FUTEBOL CAMPO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA	11.886.312/0001-60	27/10/2025 - 09:35:09	PRANCHETA	DLB	5	R\$128,13	R\$ 640,65	Sim
51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	51.543.641/0001-23	29/10/2025 - 04:27:53	prancheta	scalibu	5	R\$98,00	R\$ 490,00	Sim
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	31/10/2025 - 07:59:51	OFICIAL	KIEF	5	R\$95,00	R\$ 475,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	30/10/2025 - 14:26:25	KIEF	KIEF	5	R\$128,13	R\$ 640,65	Sim
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	30/10/2025 - 14:47:18	SCALIBU	SCALIBU	5	R\$128,13	R\$ 640,65	Sim
Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	46.027.640/0001-96	30/10/2025 - 17:23:16	PRANCHETA	SCALIBU	5	R\$128,13	R\$ 640,65	Sim
GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	57.292.152/0001-22	31/10/2025 - 07:21:57	Magnética	Kief	5	R\$140,00	R\$ 700,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0024 - PRANCHETA MAGNÉTICA DE FUTSAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA	11.886.312/0001-60	27/10/2025 - 09:35:09	PRANCHETA	DLB	10	R\$136,55	R\$ 1.365,50	Sim
51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	51.543.641/0001-23	29/10/2025 - 04:28:15	prancheta	scalibu	10	R\$128,00	R\$ 1.280,00	Sim
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	31/10/2025 - 07:59:51	OFICIAL	KIEF	10	R\$95,00	R\$ 950,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	30/10/2025 - 14:26:25	KIEF	KIEF	10	R\$136,55	R\$ 1.365,50	Sim
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	30/10/2025 - 14:47:18	SCALIBU	SCALIBU	10	R\$136,55	R\$ 1.365,50	Sim
Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	46.027.640/0001-96	30/10/2025 - 17:24:19	PRANCHETA	SCALIBU	10	R\$136,55	R\$ 1.365,50	Sim
GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	57.292.152/0001-22	31/10/2025 - 07:21:57	Magnética	Casa Catharina	10	R\$140,00	R\$ 1.400,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0025 - REDE PARA VOLEIBOL DE QUADRA PROFISSIONAL COM QUATRO FAIXAS EM PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA	11.886.312/0001-60	27/10/2025 - 09:35:09	REDE VOLEI	MTR	5	R\$365,21	R\$ 1.826,05	Sim
51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	51.543.641/0001-23	29/10/2025 - 04:28:47	rede	pangue	5	R\$364,00	R\$ 1.820,00	Sim
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	31/10/2025 - 07:59:51	OFICIAL	PANGUE	5	R\$129,00	R\$ 645,00	Sim



MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	30/10/2025 - 14:26:25	NEDEL	NEDEL	5	R\$365,21	R\$ 1.826,05	Sim
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	30/10/2025 - 14:47:18	MASTER	MASTER	5	R\$365,21	R\$ 1.826,05	Sim
Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	46.027.640/0001-96	30/10/2025 - 17:25:33	REDE PARA VOLEIBOL	SCALIBU	5	R\$365,21	R\$ 1.826,05	Sim
GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	57.292.152/0001-22	31/10/2025 - 07:21:57	Rede de Vôlei 4 Faixas	Azzure CORDAS E REDES ESPORTIVA	5	R\$245,00	R\$ 1.225,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0026 - REDE VÔLEI PRAIA OFICIAL COMPETIÇÃO 8,50MX1M 4 LONAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA	11.886.312/0001-60	27/10/2025 - 09:35:09	REDE VOLEI	MTR	5	R\$267,75	R\$ 1.338,75	Sim
51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	51.543.641/0001-23	29/10/2025 - 04:29:17	rede	pangue	5	R\$267,00	R\$ 1.335,00	Sim
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	31/10/2025 - 07:59:51	OFICIAL	PANGUE	5	R\$129,00	R\$ 645,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	30/10/2025 - 14:26:25	NEDEL	NEDEL	5	R\$267,75	R\$ 1.338,75	Sim
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	30/10/2025 - 14:47:18	MASTER	MASTER	5	R\$267,75	R\$ 1.338,75	Sim
Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	46.027.640/0001-96	30/10/2025 - 17:26:25	REDE VOLEI PRAIA	SCALIBU	5	R\$267,75	R\$ 1.338,75	Sim
GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	57.292.152/0001-22	31/10/2025 - 07:21:57	Futevôlei	Pluma Esportes	5	R\$350,00	R\$ 1.750,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0027 - REDE FUTEBOL CAMPO, MED: 2,50 X 7,50 M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA	11.886.312/0001-60	27/10/2025 - 09:35:09	REDE CAMPO	MTX	10	R\$385,50	R\$ 3.855,00	Sim
51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	51.543.641/0001-23	29/10/2025 - 04:29:40	rede	pangue	10	R\$338,00	R\$ 3.380,00	Sim
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	31/10/2025 - 07:59:51	OFICIAL	PANGUE	10	R\$309,00	R\$ 3.090,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	30/10/2025 - 14:26:25	NEDEL	NEDEL	10	R\$385,50	R\$ 3.855,00	Sim
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	30/10/2025 - 14:47:18	MASTER	MASTER	10	R\$385,50	R\$ 3.855,00	Sim
Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	46.027.640/0001-96	30/10/2025 - 17:27:13	REDE DE FUTEBOL	SCALIBU	10	R\$385,50	R\$ 3.855,00	Sim
GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	57.292.152/0001-22	31/10/2025 - 07:21:57	FC-2	Master Rede	10	R\$450,00	R\$ 4.500,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0028 - CAIXA TERMICA COM CAPACIDADE PARA 34 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA	11.886.312/0001-60	27/10/2025 - 09:35:09	CAIXA TERMICA	TML	4	R\$150,44	R\$ 601,76	Sim
51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	51.543.641/0001-23	29/10/2025 - 04:30:06	caixa	bmX	4	R\$218,00	R\$ 872,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	30/10/2025 - 14:26:25	SOPRANO	SOPRANO	4	R\$150,44	R\$ 601,76	Sim
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	30/10/2025 - 14:47:18	SOPRANO	SOPRANO	4	R\$150,44	R\$ 601,76	Sim



Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	46.027.640/0001-96	30/10/2025 - 17:29:28	CAIXA TÉRMICA	SCALIBU	4	R\$150,44	R\$ 601,76	Sim
GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	57.292.152/0001-22	31/10/2025 - 07:21:57	mor	Mor	4	R\$185,00	R\$ 740,00	Sim
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	31/10/2025 - 07:59:51	OFICIAL	MOR	4	R\$150,00	R\$ 600,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0029 - GARRAFA TERMICA COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA	11.886.312/0001-60	27/10/2025 - 09:35:09	GARRAFA TERMICA	TL	20	R\$219,81	R\$ 4.396,20	Sim
51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	51.543.641/0001-23	29/10/2025 - 04:30:43	garrafa	bmX	20	R\$218,00	R\$ 4.360,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	30/10/2025 - 14:26:25	SOPRANO	SOPRANO	20	R\$219,81	R\$ 4.396,20	Sim
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	30/10/2025 - 14:47:18	SOPRANO	SOPRANO	20	R\$219,81	R\$ 4.396,20	Sim
Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	46.027.640/0001-96	30/10/2025 - 17:30:36	GARRAFA TERMICA	SCALIBU	20	R\$219,81	R\$ 4.396,20	Sim
GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	57.292.152/0001-22	31/10/2025 - 07:21:57	mor	Mor	20	R\$660,00	R\$ 13.200,00	Sim
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	31/10/2025 - 07:59:51	OFICIAL	MOR	20	R\$219,00	R\$ 4.380,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0030 - PORTA SQUEEZER (KIT COM 6 GARRAFAS)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA	11.886.312/0001-60	27/10/2025 - 09:35:09	PORTA SQUEEZE	MGS	10	R\$191,49	R\$ 1.914,90	Sim
51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	51.543.641/0001-23	29/10/2025 - 04:31:05	porta	bmX	10	R\$191,00	R\$ 1.910,00	Sim
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	31/10/2025 - 07:59:51	OFICIAL	MAGUSSY	10	R\$89,00	R\$ 890,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	30/10/2025 - 14:26:25	NEDEL	NEDEL	10	R\$191,49	R\$ 1.914,90	Sim
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	30/10/2025 - 14:47:18	SCALIBU	SCALIBU	10	R\$191,49	R\$ 1.914,90	Sim
Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	46.027.640/0001-96	30/10/2025 - 17:31:30	PORTA SQUEEZER	SCALIBU	10	R\$191,49	R\$ 1.914,90	Sim
GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	57.292.152/0001-22	31/10/2025 - 07:21:57	SEM MODELO	SEM MARCA	10	R\$120,00	R\$ 1.200,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0031 - TENIS PARA FUTSAL MODELO PROFISSIONAL TAM 34 A 42

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA	11.886.312/0001-60	27/10/2025 - 09:35:09	TENIS FUTSAL	NST	400	R\$89,25	R\$ 35.700,00	Sim
51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	51.543.641/0001-23	29/10/2025 - 04:31:41	tenis	bmX	400	R\$89,90	R\$ 35.960,00	Sim
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	31/10/2025 - 07:59:51	OFICIAL	NEW STYLLUS	400	R\$61,00	R\$ 24.400,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	30/10/2025 - 14:26:26	NEDEL	NEDEL	400	R\$89,25	R\$ 35.700,00	Sim
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	30/10/2025 - 14:47:18	PENALTY	PENALTY	400	R\$89,25	R\$ 35.700,00	Sim
Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	46.027.640/0001-96	30/10/2025 - 17:32:25	TENIS PARA FUTSAL	UBRAX	400	R\$89,25	R\$ 35.700,00	Sim



GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	57.292.152/0001-22	31/10/2025 - 07:21:57	PENALTY	PENALTY	400	R\$400,00	R\$ 160.000,00	Sim
--------------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	-----	-----------	----------------	-----

LOTE 0002 - ITEM 0032 - REDE DE PROTEÇÃO EM AÇO PARA ALAMBRADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA	11.886.312/0001-60	27/10/2025 - 09:35:09	REDE PROTEÇÃO	ML	10.000	R\$4,00	R\$ 40.000,00	Sim
51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	51.543.641/0001-23	29/10/2025 - 04:32:14	rede	bmX	10.000	R\$4,00	R\$ 40.000,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	30/10/2025 - 14:26:26	NEDEL	NEDEL	10.000	R\$4,00	R\$ 40.000,00	Sim
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	30/10/2025 - 14:47:18	MASTER	MASTER	10.000	R\$4,00	R\$ 40.000,00	Sim
Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	46.027.640/0001-96	30/10/2025 - 17:33:13	REDE DE PROTEÇÃO	SCALIBU	10.000	R\$4,00	R\$ 40.000,00	Sim
GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	57.292.152/0001-22	31/10/2025 - 07:21:57	SEM MODELO	SEM MARCA	10.000	R\$700,00	R\$ 7.000.000,00	Sim
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	31/10/2025 - 07:59:51	OFICIAL	MORADA	10.000	R\$4,00	R\$ 40.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0033 - FITA DE MARCAÇÃO PARA VOLEI DE PRAIA OFICIAL 8X16M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA	11.886.312/0001-60	27/10/2025 - 09:35:09	FITA MARCAÇÃO	MTR	10	R\$182,06	R\$ 1.820,60	Sim
51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	51.543.641/0001-23	29/10/2025 - 04:32:42	fita	bmX	10	R\$181,00	R\$ 1.810,00	Sim
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	31/10/2025 - 07:59:52	OFICIAL	PANGUE	10	R\$119,00	R\$ 1.190,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	30/10/2025 - 14:26:26	NEDEL	NEDEL	10	R\$182,06	R\$ 1.820,60	Sim
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	30/10/2025 - 14:47:18	MASTER	MASTER	10	R\$182,06	R\$ 1.820,60	Sim
Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	46.027.640/0001-96	30/10/2025 - 17:34:26	FITA DE MARCAÇÃO	SCALIBU	10	R\$182,06	R\$ 1.820,60	Sim
GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	57.292.152/0001-22	31/10/2025 - 07:21:57	Marcação para quadra	Mazza	10	R\$100,00	R\$ 1.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0001 - PLACAR ELETRÔNICO DIGITAL POLIESPORTIVO 1M X 2M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CORMED WINNER LTDA	52.890.701/0001-47	28/10/2025 - 08:44:07	CO-657PL	CO-657PL	1	R\$8.496,00	R\$ 8.496,00	Sim
51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	51.543.641/0001-23	29/10/2025 - 04:33:09	placa	bmX	1	R\$8.480,00	R\$ 8.480,00	Sim
ROGERSPORT EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA	04.460.296/0001-84	30/10/2025 - 10:10:40	RS201-2/15	ROGERSPORT	1	R\$8.496,88	R\$ 8.496,88	Sim
LEOSPORT COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA	58.955.765/0001-65	30/10/2025 - 10:24:28	LS201/25	LEOSPORT	1	R\$8.400,00	R\$ 8.400,00	Sim
Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	46.027.640/0001-96	31/10/2025 - 05:14:41	PLACAR ELETRONICO	BMX	1	R\$8.495,00	R\$ 8.495,00	Sim
GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	57.292.152/0001-22	31/10/2025 - 07:21:57	LEOSPORT	LEOSPORT	1	R\$5.000,00	R\$ 5.000,00	Sim
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	31/10/2025 - 07:59:52	OFICIAL	OXY CLEAN	1	R\$8.000,00	R\$ 8.000,00	Sim



**LOTE 0004 - ITEM 0001 - REDE DE PROTEÇÃO PARA GINÁSIO MATERIAL
POLIETILENO DIMENSÕES - 4MT LARGURA X
1000M COMPRIMENTO DISTÂNCIA ENTRE NÓS
8CM – FIO 6MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA	11.886.312/0001-60	27/10/2025 - 09:35:09	REDE PROTEÇÃO	MTR	5.000	R\$10,06	R\$ 50.300,00	Sim
51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	51.543.641/0001-23	29/10/2025 - 04:34:17	rede	pangue	5.000	R\$10,00	R\$ 50.000,00	Sim
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	31/10/2025 - 07:59:52	OFICIAL	MASTER REDES	5.000	R\$5,00	R\$ 25.000,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	30/10/2025 - 14:26:26	NEDEL	NEDEL	5.000	R\$10,06	R\$ 50.300,00	Sim
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	30/10/2025 - 14:47:18	MASTER	MASTER	5.000	R\$10,06	R\$ 50.300,00	Sim
Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	46.027.640/0001-96	30/10/2025 - 17:38:09	REDE DE PROTEÇÃO	PANGUE	5.000	R\$10,06	R\$ 50.300,00	Sim
GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	57.292.152/0001-22	31/10/2025 - 07:21:58	Rede De Proteção	Beka redes	5.000	R\$53.000,00	R\$ 265.000.000,00	Sim

**LOTE 0004 - ITEM 0002 - REDE PARA TRAVE DE FUTSAL MATERIAL
POLIETILENO DIMENSÕES 3,20M LARGURA X
2,10M ALTURA DISTÂNCIA ENTRE NÓS 12CM X
12CM FIO 6MM**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA	11.886.312/0001-60	27/10/2025 - 09:35:09	REDE FUTSAL	MTR	30	R\$294,83	R\$ 8.844,90	Sim
51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	51.543.641/0001-23	29/10/2025 - 04:34:47	rede	pangue	30	R\$294,00	R\$ 8.820,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	30/10/2025 - 14:26:26	NEDEL	NEDEL	30	R\$294,83	R\$ 8.844,90	Sim
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	30/10/2025 - 14:47:18	MASTER	MASTER	30	R\$294,83	R\$ 8.844,90	Sim
Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	46.027.640/0001-96	30/10/2025 - 17:39:00	REDE PARA TRAVE	PANGUE	30	R\$294,83	R\$ 8.844,90	Sim
GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	57.292.152/0001-22	31/10/2025 - 07:21:58	nylon	csp	30	R\$340,00	R\$ 10.200,00	Sim
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	31/10/2025 - 07:59:52	OFICIAL	PANGUE	30	R\$294,00	R\$ 8.820,00	Sim

**LOTE 0005 - ITEM 0001 - SKATE SHAPE: 7 LÂMINAS DE MARFIM (32" X 8");
COMPRIMENTO: 82CM.; LARGURA: 20CM
; RODAS: MOONTIME 53MM 90A (TPU); ÁREA DE
CONTATO DA RODA: 17MM. ; EIXO DO TRUCK:
AÇO CARBONO 1045; CORPO DO TRUCK: 129MM
OWL SPORTS (ALUMÍNIO); ROLAMENTOS: ABEC
7; AMORTECEDORES: 90°; RECOMENDADO: ATÉ
120KG; BINDE: GRABBER**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA	11.886.312/0001-60	27/10/2025 - 09:35:09	SKATE	BSPORT	10	R\$239,50	R\$ 2.395,00	Sim
51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	51.543.641/0001-23	29/10/2025 - 04:36:06	skate	bel	10	R\$239,00	R\$ 2.390,00	Sim
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	30/10/2025 - 14:26:26	DM	DM	10	R\$239,50	R\$ 2.395,00	Sim
Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	46.027.640/0001-96	30/10/2025 - 17:40:11	SKATE SHAPE	BMX	10	R\$239,50	R\$ 2.395,00	Sim



Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	60 dias
MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA	11.886.312/0001-60	60 dias
MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	365 dias
Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	46.027.640/0001-96	60 dias
51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	51.543.641/0001-23	60 dias
CORMED WINNER LTDA	52.890.701/0001-47	90 dias
D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	60 dias
ROGERSPORT EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA	04.460.296/0001-84	160 dias
LEOSPORT COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA	58.955.765/0001-65	120 dias
GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	57.292.152/0001-22	90 dias

Lances Enviados

0001 - GRUPO 001

Data	Valor	CNPJ	Situação
29/10/2025 - 04:13:28	24.533,70 (proposta)	51.543.641/0001-23 - 51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	Válido
30/10/2025 - 14:26:25	24.355,82 (proposta)	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
30/10/2025 - 14:47:17	24.355,82 (proposta)	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
30/10/2025 - 16:56:05	24.972,70 (proposta)	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 07:59:51	22.739,00 (proposta)	52.331.094/0001-85 - D.E.A CALCADOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:09:30	22.738,00	51.543.641/0001-23 - 51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	Válido
31/10/2025 - 09:11:16	22.735,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
31/10/2025 - 09:12:38	22.734,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:14:15	22.730,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
31/10/2025 - 09:14:53	22.720,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:15:42	22.719,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
31/10/2025 - 09:17:32	22.718,00	51.543.641/0001-23 - 51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	Válido
31/10/2025 - 09:17:51	22.717,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:18:13	22.715,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
31/10/2025 - 09:19:07	22.714,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:20:37	22.710,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
31/10/2025 - 09:20:43	22.709,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:21:54	22.700,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
31/10/2025 - 09:22:42	22.699,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:23:20	22.695,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
31/10/2025 - 09:23:42	22.694,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:24:05	22.690,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido



31/10/2025 - 09:24:47	22.689,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:25:16	22.685,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
31/10/2025 - 09:25:57	22.684,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:26:13	22.680,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
31/10/2025 - 09:26:32	22.679,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:27:12	22.675,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
31/10/2025 - 09:27:36	22.674,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:27:46	22.670,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
31/10/2025 - 09:28:23	22.669,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:28:41	22.665,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
31/10/2025 - 09:29:03	22.664,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:29:23	22.660,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
31/10/2025 - 09:29:44	22.659,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:30:37	22.650,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
31/10/2025 - 09:30:57	22.649,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:31:26	22.620,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
31/10/2025 - 09:31:46	22.619,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:32:41	22.610,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
31/10/2025 - 09:33:21	22.609,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:34:07	22.600,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
31/10/2025 - 09:34:43	22.599,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:35:20	22.595,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
31/10/2025 - 09:36:18	22.594,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:37:27	22.590,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
31/10/2025 - 09:38:12	22.589,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:38:33	22.585,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
31/10/2025 - 09:39:20	22.584,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:39:36	22.580,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
31/10/2025 - 09:40:11	22.579,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:40:58	22.575,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
31/10/2025 - 09:41:11	22.574,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:42:05	22.570,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
31/10/2025 - 09:42:36	22.569,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:43:31	22.565,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
31/10/2025 - 09:44:09	22.564,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:44:37	22.560,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
31/10/2025 - 09:45:44	22.559,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido



31/10/2025 - 09:46:00	22.550,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
31/10/2025 - 09:46:43	22.549,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:47:12	22.540,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
31/10/2025 - 09:47:19	22.548,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:48:07	22.539,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:48:38	22.530,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
31/10/2025 - 09:49:27	22.529,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:50:01	22.520,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
31/10/2025 - 09:50:20	22.519,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:50:40	22.510,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
31/10/2025 - 09:51:34	22.509,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:52:08	22.505,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
31/10/2025 - 09:53:22	22.504,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:53:40	22.500,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
31/10/2025 - 09:54:48	22.499,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:55:45	22.490,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
31/10/2025 - 09:56:20	22.489,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:56:37	22.485,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
31/10/2025 - 09:57:59	22.484,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:58:21	22.480,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
31/10/2025 - 09:59:15	22.479,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:00:04	22.475,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
31/10/2025 - 10:01:15	22.474,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:01:25	22.470,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
31/10/2025 - 10:02:11	22.469,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:02:30	22.465,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
31/10/2025 - 10:03:11	22.464,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:03:29	22.460,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
31/10/2025 - 10:04:26	22.459,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:05:07	22.450,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
31/10/2025 - 10:05:29	22.449,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:06:09	22.400,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
31/10/2025 - 10:06:26	22.399,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:06:45	22.300,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
31/10/2025 - 10:07:29	22.299,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:07:46	22.250,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
31/10/2025 - 10:08:23	22.249,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido



31/10/2025 - 10:09:09	22.100,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
31/10/2025 - 10:10:07	22.099,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:10:18	22.000,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
31/10/2025 - 10:10:27	19.000,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:30:02	18.999,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 15:37:52	18.579,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido

0002 - GRUPO 002

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/10/2025 - 09:35:09	205.075,61 (proposta)	11.886.312/0001-60 - MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA	Válido
29/10/2025 - 04:32:42	203.781,00 (proposta)	51.543.641/0001-23 - 51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	Válido
30/10/2025 - 14:26:26	205.075,61 (proposta)	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
30/10/2025 - 14:47:18	205.075,61 (proposta)	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
31/10/2025 - 05:13:53	204.874,11 (proposta)	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 07:21:57	7.311.365,00 (proposta)	57.292.152/0001-22 - GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	Válido
31/10/2025 - 07:59:52	125.235,00 (proposta)	52.331.094/0001-85 - D.E.A CALCADOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:43:55	125.234,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:49:51	166.437,96	11.886.312/0001-60 - MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA	Válido
31/10/2025 - 09:51:24	150.000,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:53:09	125.233,00	57.292.152/0001-22 - GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:53:13	125.232,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:53:33	125.231,00	57.292.152/0001-22 - GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:53:44	125.230,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:53:47	125.229,00	57.292.152/0001-22 - GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:53:57	125.228,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:54:01	125.227,00	57.292.152/0001-22 - GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:54:04	125.226,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:54:15	125.225,00	57.292.152/0001-22 - GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:54:24	125.224,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:54:29	125.223,00	57.292.152/0001-22 - GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:54:33	125.222,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:54:43	125.221,00	57.292.152/0001-22 - GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:54:46	125.220,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:54:56	125.219,00	57.292.152/0001-22 - GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	Válido



31/10/2025 - 09:55:05	203.700,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
31/10/2025 - 09:55:08	125.218,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:55:22	125.200,00	57.292.152/0001-22 - GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:55:28	125.199,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:55:51	125.180,00	57.292.152/0001-22 - GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:55:58	125.179,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:56:05	125.000,00	57.292.152/0001-22 - GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:56:10	124.999,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:56:19	124.000,00	57.292.152/0001-22 - GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:56:24	123.999,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:56:33	123.000,00	57.292.152/0001-22 - GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:58:19	122.999,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:58:31	121.000,00	57.292.152/0001-22 - GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	Válido
31/10/2025 - 09:59:46	120.999,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:00:05	120.800,00	57.292.152/0001-22 - GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:01:35	120.799,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:02:02	120.700,00	57.292.152/0001-22 - GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:03:15	120.699,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:03:59	120.600,00	57.292.152/0001-22 - GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:04:14	166.430,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
31/10/2025 - 10:04:43	120.599,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:05:09	120.500,00	57.292.152/0001-22 - GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:06:29	120.499,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:06:39	120.400,00	57.292.152/0001-22 - GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:07:23	120.399,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:07:44	120.300,00	57.292.152/0001-22 - GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:07:58	120.299,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:08:34	120.000,00	57.292.152/0001-22 - GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:09:05	119.990,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:09:23	119.000,00	57.292.152/0001-22 - GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:10:47	118.999,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:11:03	118.000,00	57.292.152/0001-22 - GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:12:13	117.999,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:12:32	117.000,00	57.292.152/0001-22 - GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:13:18	116.999,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido



31/10/2025 - 10:13:29	116.000,00	57.292.152/0001-22 - GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:14:27	115.999,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:14:37	115.000,00	57.292.152/0001-22 - GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:15:25	114.999,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:15:47	114.000,00	57.292.152/0001-22 - GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:16:10	113.999,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:16:34	113.000,00	57.292.152/0001-22 - GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:17:33	112.999,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:18:09	112.000,00	57.292.152/0001-22 - GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:18:17	111.999,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:18:52	111.000,00	57.292.152/0001-22 - GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:19:34	110.999,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:20:16	110.000,00	57.292.152/0001-22 - GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:21:08	109.999,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:22:01	109.000,00	57.292.152/0001-22 - GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:22:34	108.999,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:23:04	108.000,00	57.292.152/0001-22 - GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:23:41	107.999,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:24:37	107.000,00	57.292.152/0001-22 - GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:26:03	106.999,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:26:23	106.000,00	57.292.152/0001-22 - GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:26:42	105.999,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:30:26	105.995,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido

0003 - GRUPO 003

Data	Valor	CNPJ	Situação
28/10/2025 - 08:44:07	8.496,00 (proposta)	52.890.701/0001-47 - CORMED WINNER LTDA	Válido
29/10/2025 - 04:33:09	8.480,00 (proposta)	51.543.641/0001-23 - 51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	Válido
30/10/2025 - 10:10:40	8.496,88 (proposta)	04.460.296/0001-84 - ROGERSPORT EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA	Válido
30/10/2025 - 10:24:28	8.400,00 (proposta)	58.955.765/0001-65 - LEOSPORT COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 05:14:41	8.495,00 (proposta)	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 07:21:57	5.000,00 (proposta)	57.292.152/0001-22 - GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	Válido
31/10/2025 - 07:59:52	8.000,00 (proposta)	52.331.094/0001-85 - D.E.A CALCADOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:27:14	4.999,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:28:56	8.470,00	52.890.701/0001-47 - CORMED WINNER LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:29:22	4.998,00	57.292.152/0001-22 - GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	Válido



31/10/2025 - 10:30:08	4.997,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:31:17	4.000,00	57.292.152/0001-22 - GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:31:59	3.999,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:30:36	3.995,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido

0004 - GRUPO 004

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/10/2025 - 09:35:09	59.144,90 (proposta)	11.886.312/0001-60 - MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA	Válido
29/10/2025 - 04:34:47	58.820,00 (proposta)	51.543.641/0001-23 - 51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	Válido
30/10/2025 - 14:26:26	59.144,90 (proposta)	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
30/10/2025 - 14:47:18	59.144,90 (proposta)	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
30/10/2025 - 17:39:00	59.144,90 (proposta)	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 07:21:58	265.010.200,00 (proposta)	57.292.152/0001-22 - GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	Válido
31/10/2025 - 07:59:52	33.820,00 (proposta)	52.331.094/0001-85 - D.E.A CALCADOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:33:13	52.920,00	11.886.312/0001-60 - MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA	Válido
31/10/2025 - 10:35:41	33.819,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:39:11	33.000,00	57.292.152/0001-22 - GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:39:23	52.910,00	11.183.984/0001-00 - Leonardo Costa dos Santos-Me	Válido
31/10/2025 - 10:39:43	32.999,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:41:02	32.000,00	57.292.152/0001-22 - GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:41:35	31.999,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:42:01	31.000,00	57.292.152/0001-22 - GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:42:54	30.999,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:43:35	30.000,00	57.292.152/0001-22 - GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:44:27	29.999,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:45:35	29.573,00	57.292.152/0001-22 - GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:45:47	51.000,00	51.543.641/0001-23 - 51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	Válido
31/10/2025 - 10:46:03	29.572,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:30:52	29.570,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 14:59:47	26.572,90	57.292.152/0001-22 - GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	Cancelado
31/10/2025 - 15:42:16	29.560,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido

0005 - GRUPO 005

Data	Valor	CNPJ	Situação
27/10/2025 - 09:35:09	2.395,00 (proposta)	11.886.312/0001-60 - MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA	Válido
29/10/2025 - 04:36:06	2.390,00 (proposta)	51.543.641/0001-23 - 51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	Válido
30/10/2025 - 14:26:26	2.395,00 (proposta)	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido



30/10/2025 - 17:40:11	2.395,00 (proposta)	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 07:21:58	3.100,00 (proposta)	57.292.152/0001-22 - GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	Válido
31/10/2025 - 10:52:49	2.389,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:00:26	2.388,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:00:29	2.387,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:01:10	2.300,00	11.886.312/0001-60 - MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA	Válido
31/10/2025 - 11:01:14	2.299,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:01:18	2.386,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:01:25	2.298,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:01:28	2.297,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:01:42	2.000,00	57.292.152/0001-22 - GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:01:47	1.999,00	47.484.691/0001-00 - MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:02:33	1.300,00	57.292.152/0001-22 - GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:04:16	1.299,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido
31/10/2025 - 11:31:03	1.295,00	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Válido

Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
Model	31/10/2025 - 13:59:35	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	PLANILHA DE CUSTOS GRUPO 003 004.pdf
Model	31/10/2025 - 16:47:06	46.027.640/0001-96 - Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	Documentação Jandaira z norte ltda.pdf

Reabilitados

Data	Fornecedor	CNPJ	Detalhe
31/10/2025 - 15:34:47	Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	46.027.640/0001-96	Item 0004 - GRUPO 004

A empresa apresentou junto com o grupo 3 a planilha de custos e notas fiscais referente também ao grupo 4. Mesmo tendo a Pregoeira realizado DILIGÊNCIAS separada por grupo, resolve rever a decisão por entender que foi comprovada a exequibilidade dentro do prazo.

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
31/10/2025 - 17:31	--	--

Classificação Parcial

LOTE 0001 - GRUPO 001

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	46.027.640/0001-96	Arrematante	18.579,00
2º	Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	Classificado	22.000,00
3º	51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	51.543.641/0001-23	Classificado	22.718,00
4º	D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	Classificado	22.739,00



5º	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	Classificado	24.355,82
----	--	--------------------	--------------	-----------

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0002 - GRUPO 002

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	46.027.640/0001-96	Arrematante	105.995,00
2º	GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	57.292.152/0001-22	Classificado	106.000,00
3º	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	Classificado	123.999,00
4º	D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	Classificado	125.235,00
5º	Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	Classificado	166.430,00
6º	MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA	11.886.312/0001-60	Classificado	166.437,96
7º	51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	51.543.641/0001-23	Classificado	203.781,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0003 - GRUPO 003

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	46.027.640/0001-96	Arrematante	3.995,00
2º	GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	57.292.152/0001-22	Classificado	4.000,00
3º	D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	Classificado	8.000,00
4º	LEOSPORT COMERCIO E MANUTENCAO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA	58.955.765/0001-65	Classificado	8.400,00
5º	CORMED WINNER LTDA	52.890.701/0001-47	Classificado	8.470,00
6º	51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	51.543.641/0001-23	Classificado	8.480,00
7º	ROGERSPORT EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA	04.460.296/0001-84	Classificado	8.496,88

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0004 - GRUPO 004

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	46.027.640/0001-96	Arrematante	29.560,00
2º	GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	57.292.152/0001-22	Classificado	29.573,00
3º	D.E.A CALCADOS LTDA	52.331.094/0001-85	Classificado	33.820,00
4º	51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	51.543.641/0001-23	Classificado	51.000,00
5º	Leonardo Costa dos Santos-Me	11.183.984/0001-00	Classificado	52.910,00
6º	MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA	11.886.312/0001-60	Classificado	52.920,00
7º	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	Classificado	59.144,90

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0005 - GRUPO 005

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA	46.027.640/0001-96	Arrematante	1.295,00
2º	GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	57.292.152/0001-22	Classificado	1.300,00
3º	MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA	47.484.691/0001-00	Classificado	1.999,00
4º	MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA	11.886.312/0001-60	Classificado	2.300,00
5º	51.543.641 DANDARAH KATARINE RODRIGUES DE LUNA FREIRE	51.543.641/0001-23	Classificado	2.390,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apellido	Frase
31/10/2025 - 09:05:09	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas



31/10/2025 - 09:06:23	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
31/10/2025 - 09:06:23	Sistema	No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
31/10/2025 - 09:06:23	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 1,00. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
31/10/2025 - 09:06:23	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
31/10/2025 - 09:07:29	Pregoeiro	Excelente dia aos interessados no Pregão para aquisição de materiais esportivos, iniciaremos agora a fase de lances. Que Deus abençoe o nosso certame.
31/10/2025 - 09:07:57	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 09:43:54	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 09:43:54	Sistema	O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
31/10/2025 - 10:12:29	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
31/10/2025 - 10:18:21	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 10:28:44	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
31/10/2025 - 10:31:22	Sistema	O lote 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 10:31:26	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 4.000,00 para o lote 0003 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
31/10/2025 - 10:34:01	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
31/10/2025 - 10:48:05	Sistema	O lote 0004 foi encerrado.
31/10/2025 - 10:52:11	Sistema	O lote 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 11:06:17	Sistema	O lote 0005 foi encerrado.
31/10/2025 - 11:08:33	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA - ME com lance de R\$ 19.000,00.
31/10/2025 - 11:08:33	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA - ME com lance de R\$ 105.999,00.
31/10/2025 - 11:08:33	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA - ME com lance de R\$ 3.999,00.
31/10/2025 - 11:08:33	Sistema	O lote 0004 teve como arrematante Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA - ME com lance de R\$ 29.572,00.
31/10/2025 - 11:08:33	Sistema	O lote 0005 teve como arrematante Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA - ME com lance de R\$ 1.299,00.
31/10/2025 - 11:12:26	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0001. O prazo é até às 13:10 do dia 31/10/2025.
31/10/2025 - 11:12:26	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0002. O prazo é até às 13:10 do dia 31/10/2025.
31/10/2025 - 11:12:26	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0003. O prazo é até às 13:10 do dia 31/10/2025.
31/10/2025 - 11:12:26	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0004. O prazo é até às 13:10 do dia 31/10/2025.
31/10/2025 - 11:12:26	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0005. O prazo é até às 13:10 do dia 31/10/2025.
31/10/2025 - 11:12:26	Sistema	Motivo: Gentileza confirmar se os preços apresentados já correspondem às melhores condições comerciais oferecidas.
31/10/2025 - 11:30:02	Sistema	O Lote 0001 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 18.999,00.
31/10/2025 - 11:30:26	Sistema	O Lote 0002 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 105.995,00.
31/10/2025 - 11:30:36	Sistema	O Lote 0003 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 3.995,00.
31/10/2025 - 11:30:52	Sistema	O Lote 0004 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 29.570,00.
31/10/2025 - 11:31:03	Sistema	O Lote 0005 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 1.295,00.
31/10/2025 - 11:33:43	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 13:34 do dia 31/10/2025.
31/10/2025 - 11:33:57	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0002. O prazo de envio é até às 13:34 do dia 31/10/2025.
31/10/2025 - 11:34:20	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0003. O prazo de envio é até às 13:34 do dia 31/10/2025.
31/10/2025 - 11:34:36	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0004. O prazo de envio é até às 13:34 do dia 31/10/2025.
31/10/2025 - 11:35:15	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0005. O prazo de envio é até às 13:35 do dia 31/10/2025.
31/10/2025 - 12:00:12	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0003. O prazo de envio é até às 14:00 do dia 31/10/2025.
31/10/2025 - 12:00:12	Sistema	Motivo: Considerando que a proposta apresentada ficou abaixo de 50% do valor orçado pela Administração, venho requerer da empresa Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA – ME que, no prazo de 2 (duas horas), apresente planilha de composição de custos para cada item do GRUPO 3, a fim de comprovar que o custo com a execução do serviço não ultrapassa o valor unitário proposto (7.6.1.1. do Edital) ou comprove a existência custos de oportunidade capazes de justificar o vulto da oferta (7.6.1.2. do Edital), sob pena de reconhecimento de inexequibilidade da proposta.
31/10/2025 - 12:01:30	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0004. O prazo de envio é até às 14:00 do dia 31/10/2025.
31/10/2025 - 12:01:30	Sistema	Motivo: Considerando que a proposta apresentada ficou abaixo de 50% do valor orçado pela Administração, venho requerer da empresa Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA – ME que, no prazo de 2 (duas horas), apresente planilha de composição de custos para cada item do GRUPO 4, a fim de comprovar que o custo com a execução do serviço não ultrapassa o valor unitário proposto (7.6.1.1. do Edital) ou comprove a existência custos de oportunidade capazes de justificar o vulto da oferta (7.6.1.2. do Edital), sob pena de reconhecimento de inexequibilidade da proposta.



31/10/2025 - 12:20:56	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
31/10/2025 - 12:21:07	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0001.
31/10/2025 - 13:00:13	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
31/10/2025 - 13:21:49	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0002.
31/10/2025 - 13:22:09	Sistema	O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada.
31/10/2025 - 13:25:06	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0003.
31/10/2025 - 13:30:30	Sistema	O lote 0004 recebeu uma nova proposta readequada.
31/10/2025 - 13:31:50	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0004.
31/10/2025 - 13:32:29	Sistema	O lote 0005 recebeu uma nova proposta readequada.
31/10/2025 - 13:34:13	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0005.
31/10/2025 - 13:59:35	Sistema	A diligência do lote 0003 foi anexada ao processo.
31/10/2025 - 14:00:50	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
31/10/2025 - 14:06:43	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0005 foi aprovada pelo Pregoeiro.
31/10/2025 - 14:11:49	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0001. O prazo de envio é até às 16:11 do dia 31/10/2025.
31/10/2025 - 14:12:00	Pregoeiro	Considerando que, no Grupo 1, Item 22, referente à Mini Band Preto Extra Forte (25 cm x 5 cm), o Termo de Referência fixa o valor unitário de R\$ 31,95, enquanto a proposta apresentada foi de R\$ 45,00, solicita-se à empresa verificar a possibilidade de readequar o preço para o valor de referência ou inferior
31/10/2025 - 14:18:40	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
31/10/2025 - 14:23:38	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0003 foi aprovada pelo Pregoeiro.
31/10/2025 - 14:32:51	Pregoeiro	Informo que a proposta readequada apresentada para o item 22 do grupo 1 não apresentou valor menor que o de referência, solicito que até o fim do prazo a empresa Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA - ME se manifeste, sob pena de uma possível rejeição em sua proposta readequada.
31/10/2025 - 14:39:01	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
31/10/2025 - 14:45:49	Pregoeiro	Informo que a proposta readequada apresentada para o item 22 do grupo 1 não apresentou valor menor que o de referência, solicito que até o fim do prazo a empresa Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA - ME se manifeste, sob pena de uma possível rejeição em sua proposta readequada.
31/10/2025 - 14:51:14	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0004 foi rejeitada pelo Pregoeiro.
31/10/2025 - 14:51:14	Sistema	Motivo: A empresa não se manifestou quanto à diligência para comprovação da exequibilidade da proposta, razão pela qual está desclassificada.
31/10/2025 - 14:52:02	Sistema	O fornecedor Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA foi desclassificado para o lote 0004 pelo pregoeiro.
31/10/2025 - 14:52:02	Sistema	Motivo: A empresa não se manifestou quanto à diligência para comprovação da exequibilidade da proposta, razão pela qual está desclassificada.
31/10/2025 - 14:52:02	Sistema	O lote 0004 tem como novo arrematante GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA com lance de R\$ 29.573,00.
31/10/2025 - 14:53:43	Sistema	Foi aberta negociação para o lote 0004. O prazo é até às 16:53 do dia 31/10/2025.
31/10/2025 - 14:53:43	Sistema	Motivo: Gentileza confirmar se os preços apresentados já correspondem às melhores condições comerciais oferecidas.
31/10/2025 - 14:54:14	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0004. O prazo de envio é até às 16:54 do dia 31/10/2025.
31/10/2025 - 14:54:54	F. GEAN EVENTOS E ARBITRAGEM LTDA	Negociação Item 0004: Sra. Pregoeira, estamos no nosso limite.
31/10/2025 - 14:56:30	Sistema	Foi encerrada a negociação para o lote 0004.
31/10/2025 - 14:56:30	Sistema	Motivo: A arrematante se manifestou antes do fim do prazo.
31/10/2025 - 14:59:47	Sistema	O lote 0004 recebeu uma nova proposta readequada.
31/10/2025 - 15:01:16	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0001.
31/10/2025 - 15:14:36	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0004 foi aprovada pelo Pregoeiro.
31/10/2025 - 15:14:36	Sistema	O valor vencedor para o lote 0004 foi alterado para R\$ 26.572,90 para corresponder a proposta readequada.
31/10/2025 - 15:34:47	Sistema	O lance para o lote 0004 no valor de R\$ 26.572,90 foi desclassificado.
31/10/2025 - 15:34:47	Sistema	Motivo: Reclassificação do fornecedor Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA.
31/10/2025 - 15:34:47	Sistema	O fornecedor Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA foi reabilitado pelo pregoeiro para o lote 0004.
31/10/2025 - 15:34:47	Sistema	Motivo: A empresa apresentou junto com o grupo 3 a planilha de custos e notas fiscais referente também ao grupo 4. Mesmo tendo a Pregoeira realizado DILIGÊNCIAS separada por grupo, resolve rever a decisão por entender que foi comprovada a exequibilidade dentro do prazo.
31/10/2025 - 15:34:47	Sistema	O lote 0004 tem como novo arrematante Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA com lance de R\$ 29.570,00.
31/10/2025 - 15:35:25	Sistema	Foi solicitado a proposta readequada para o item lote 0004. O prazo de envio é até às 17:35 do dia 31/10/2025.
31/10/2025 - 15:37:52	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
31/10/2025 - 15:38:22	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0001.
31/10/2025 - 15:42:16	Sistema	O lote 0004 recebeu uma nova proposta readequada.
31/10/2025 - 15:42:40	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0004.
31/10/2025 - 15:44:22	Sistema	O fornecedor anexou um novo arquivo à proposta readequada para o lote 0004.
31/10/2025 - 16:00:52	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
31/10/2025 - 16:00:52	Sistema	O valor vencedor para o lote 0001 foi alterado para R\$ 18.579,00 para corresponder a proposta readequada.



31/10/2025 - 16:02:11	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0004 foi aprovada pelo Pregoeiro.
31/10/2025 - 16:02:11	Sistema	O valor vencedor para o lote 0004 foi alterado para R\$ 29.560,00 para corresponder a proposta readequada.
31/10/2025 - 16:05:47	Sistema	O fornecedor Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA teve sua proposta aceita no lote 0001.
31/10/2025 - 16:05:55	Sistema	O fornecedor Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA teve sua proposta aceita no lote 0002.
31/10/2025 - 16:06:07	Sistema	O fornecedor Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA teve sua proposta aceita no lote 0003.
31/10/2025 - 16:06:15	Sistema	O fornecedor Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA teve sua proposta aceita no lote 0004.
31/10/2025 - 16:06:23	Sistema	O fornecedor Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA teve sua proposta aceita no lote 0005.
31/10/2025 - 16:06:45	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 31/10/2025 às 16:26.
31/10/2025 - 16:06:45	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 31/10/2025 às 16:26.
31/10/2025 - 16:06:45	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 31/10/2025 às 16:26.
31/10/2025 - 16:06:45	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 31/10/2025 às 16:26.
31/10/2025 - 16:06:45	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 31/10/2025 às 16:26.
31/10/2025 - 16:36:31	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 18:35 do dia 31/10/2025.
31/10/2025 - 16:36:31	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 18:35 do dia 31/10/2025.
31/10/2025 - 16:36:31	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0003. O prazo de envio é até às 18:35 do dia 31/10/2025.
31/10/2025 - 16:36:31	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0004. O prazo de envio é até às 18:35 do dia 31/10/2025.
31/10/2025 - 16:36:31	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0005. O prazo de envio é até às 18:35 do dia 31/10/2025.
31/10/2025 - 16:36:31	Sistema	Motivo: Solicito os documentos de habilitação, conforme os termos do Edital.
31/10/2025 - 16:47:06	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
31/10/2025 - 17:09:58	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o fornecedor Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA no lote 0001.
31/10/2025 - 17:09:58	Sistema	Motivo: A empresa apresentou os documentos antes do fim do prazo.
31/10/2025 - 17:10:10	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA.
31/10/2025 - 17:10:10	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA.
31/10/2025 - 17:10:10	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA.
31/10/2025 - 17:10:10	Sistema	Para o lote 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA.
31/10/2025 - 17:10:10	Sistema	Para o lote 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor Z NORTE COMERCIO E SERVICO LTDA.
31/10/2025 - 17:11:14	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 31/10/2025 às 17:31.
31/10/2025 - 17:11:14	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 31/10/2025 às 17:31.
31/10/2025 - 17:11:14	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 31/10/2025 às 17:31.
31/10/2025 - 17:11:14	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 31/10/2025 às 17:31.
31/10/2025 - 17:11:14	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 31/10/2025 às 17:31.
31/10/2025 - 18:10:49	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
04/11/2025 - 22:13:40	Sistema	O lote 0001 foi adjudicado por REGINALDO VITORINO DA SILVA.
04/11/2025 - 22:13:44	Sistema	O lote 0002 foi adjudicado por REGINALDO VITORINO DA SILVA.
04/11/2025 - 22:13:50	Sistema	O lote 0003 foi adjudicado por REGINALDO VITORINO DA SILVA.
04/11/2025 - 22:13:55	Sistema	O lote 0004 foi adjudicado por REGINALDO VITORINO DA SILVA.
04/11/2025 - 22:14:01	Sistema	O lote 0005 foi adjudicado por REGINALDO VITORINO DA SILVA.
04/11/2025 - 22:14:05	Sistema	O lote 0001 foi homologado por REGINALDO VITORINO DA SILVA.
04/11/2025 - 22:16:29	Sistema	O lote 0002 foi homologado por REGINALDO VITORINO DA SILVA.
04/11/2025 - 22:17:05	Sistema	O lote 0003 foi homologado por REGINALDO VITORINO DA SILVA.
04/11/2025 - 22:19:28	Sistema	O lote 0004 foi homologado por REGINALDO VITORINO DA SILVA.
04/11/2025 - 22:20:02	Sistema	O lote 0005 foi homologado por REGINALDO VITORINO DA SILVA.

MARINA NAYARA SILVA DOS SANTOS

Pregoeiro

REGINALDO VITORINO DA SILVA

Autoridade Competente



ALÍCIA ALANE TAVARES DA SILVA

Apoio

